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TARİH VE COĞRAFYA
Afyonkarahisar Ege Bölgesinin İç Batı Anadolu bölümü sınırları içerisinde yer alır. Kuzeyde Eskişehir, kuzeybatıda 
Kütahya, doğuda Konya, batıda Uşak, güneyde Burdur, güneydoğuda Isparta, güneybatıda ise Denizli illeri ile 
komşudur. İlin deniz seviyesinden yüksekliği 1.021 m ve yüzölçümü 13.927 km²’dir. İlde genellikle karasal iklim 
hüküm sürer. Kışları soğuk, yazları kurak ve sıcaktır. Merkez ilçeyle birlikte toplam 18 ilçeye sahiptir. 
Afyonkarahisar İli, coğrafi açıdan Türkiye’nin önemli bir geçiş bölgesinde yer almaktadır. Afyonkarahisar 
üzerinden Ankara, İstanbul, İzmir ve Antalya gibi büyük şehirlerin diğerşehirlerle ve iç bölgelerle bağlantısı 
sağlanmaktadır. Genel olarak şehir dağlık alanlar arasında yer alan ovalardan oluşmaktadır; yer yer akarsu 
vadileriyle yarılmış platolar mevcuttur. İl sınırlarının doğu ve kuzeydoğusunda Emir dağları, güneydoğusunda 
Karakuş ve Sultan dağları, batısında Ahırdağları yer almaktadır. Afyon Ovası, Sincanlı Ovası, Sandıklı Ovası, Çöl 
Ovası ve Şuhut Ovası ilin önemli ovalarıdır. Eski Tunç Çağından itibaren birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. 
Sandıklı Kusura Höyüğünde yapılan kazılarında ve Hitit döneminde yerel kaplar, Frig döneminde Ana Tanrıça 
Kybele için kaya tapınakları, Roma döneminde yerel heykelcilik öne çıkan özelliklerindendir. Görülen bu 
özellikleriyle Afyonkarahisar’ın Anadolu’da bulunan diğer şehirler için bir köprü görevi üstlendiği görülmektedir. 
Bu nedenledir ki Anadolu’nun bütünlüğünü ele geçirmek veya korumak için yapılan büyük savaşlardan İpsos 
(M.Ö.301), Miryekefelon (1176), Büyük Taarruz (1922) Afyonkarahisar topraklarında yapılmıştır. Türkiye 
Cumhuriyeti Devletinin temeli Afyonkarahisar’da atılmış olup her dönem Anadolu’nun kilidi olmuştur.



HAŞHAŞ VE AFYONKARAHİSAR KALESİ
“Afyon” (haşhaş), tıpta ilaç yapımında kullanılan haşhaş bitkisinin öz suyudur. Latince’de “Opium” denilen 
haşhaş bitkisinin ilimizde M.Ö. II. yüzyıldan itibaren ekildiğini, üzerinde haşhaş kabartması bulunan Synnada 
(Şuhut) kentine ait sikkeden anlamaktayız. Latince öz su anlamına gelen opium, zamanla yazılış ve söylenişte 
değişikliğe uğrayarak ofium, afiom, afion ve sonunda afyon olmuştur. Volkanik özellikli doğal bir kaya kütlesi 
olan kale, Hitit, Frig, Helen, Roma ve Bizans dönemlerinde kutsal yer olarak bilinmiş ve savunma amaçlı da 
kullanılmıştır. Hapanuva ve Akroenos adlarını almış, daha sonra Karahisar adıyla Türk yerleşim yeri olmuştur.



HAKAN YUSUF GÜNER
AFYONKARAHİSAR VALİSİ

Bir ülkenin, bir milletin dünyada söz sahibi, güçlü, ayaklarını yere sağlam basan bir devlet olabilmesi ve bunun 

devamlılığını sağlayabilmesi için ekonomik göstergelerinin yüksek seviyede olması gerektiği kadar aynı oranda o ülkenin 

eğitim seviyesinin yüksek olması ve verilen eğitimin sağlam temeller üzerine oturtulması da son derece önem arz 

etmektedir.
Afyonkarahisara geldiğim günden bu yana proje odaklı bir çalışma anlayışını benimsedik. ve çok şükür bunu tüm 

kurum ve kuruluşlarımıza yaymayı başardık. Bu bağlamda oluşturulan projelerde eğitim önemli bir  yer tutmaktadır. Eğitim 

alanındaki projelerin üzerinde titizlikle durmaktayız. Çünkü insanımıza ve eğitime yapılan her yatırımın geleceğimizin 

teminatı olduğunun bilincindeyiz.
Devletimiz ve hükümetimiz; insana, değerlerimize ve eğitime yönelik çalışma ve yatırımlarını hassasiyetle devam 

ettirmektedir. İnşallah bu bilinçle gençlerimizi Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında ve 2023 hedeflerimize ulaştırmak 

için, değerler eğitimi sistemiyle geleceğin Türkiyesine hazırlamaya devam edeceğiz.
Şu anda eğitim alanında yürütülen ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilecek olan çalışmalarda emeği geçen 

herkese şükranlarımı sunuyor, başarılar diliyorum.    



METİN YALÇIN
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim sistemimizin en önemli paydaşlarından biri ve geleceğimizin 

teminatı olan çocuklarımızı;  beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımından dengeli, hür ve bilimsel düşünme gücüyle 

evrensel bir bakış açısına sahip,  insan haklarına saygılı, girişimci, topluma ve ailesine karşı sorumluluklarını bilen, yapıcı, 

yaratıcı bireyler olarak hayata, mesleğe ve üst öğrenime hazırlamanın içerisindeyiz.

Eğitimciler olarak bizler okulların sadece akademik başarılardan oluşmadığı bilincindeyiz. Bütün insanlığa ait ve 

toplumla bir arada olmanın vazgeçilmez koşulları olan bazı değerlerin yeniden yaratılması ve içselleştirilmesi daha yaşanılır 

bir dünya isteminde bulunan tüm öğretmenlerimizin temel görevlerindendir. Bu anlamda aileden sonra ikinci bir yuva olarak 

okullarımızda bizlere düşen en önemli görev; bu değerlerin yeniden yaşatılmasında, özgür düşünebilen bireylerin 

yetiştirilmesinde, en geniş anlatımıyla daha uygar ve bilinçli toplumun oluşturulmasında temel olarak yer almaktır. Birlikte 

daha barışçıl yaşama idealinin gerçekleştirilmesinde, gerek birey olarak sorumluluklarımızın farkında olmak, gerek bu 

koşulların oluşturulmasında toplumsal sorumluluklarımızı yerine getirmede eğitim-öğretim sürecinin önemi tartışılmaz bir 

gerçekliktir.

2014 yılı boyunca İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz yaptığı çalışmalar ve Müdürlüğümüze bağlı okullarla birlikte 

gerçekleştirdiği Avrupa Birliği Projeleriyle ulusal anlamda başarılara imza atmış bulunmaktadır. Avrupa Birliği Bakanlığımız, 

Avrupa Birliği uyum süreci kapsamında kamu ve sivil topluma yönelik olarak pek çok proje geliştirmiş ve geliştirmeye devam 

etmektedir. Bu anlamda; “Türkiye'nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisi” ve “Avrupa Birliği İletişim Stratejisi”nin yerel düzeydeki 

tamamlayıcı  en önemli unsurlarından biri ve AB müktesebatının, kamu hizmetlerinin pek çok alanıyla doğrudan ilgili olması 

ile üyelik sürecindeki uyum çalışmalarında birçok farklı kurum ve kuruluşa çeşitli sorumluluklar yüklemesi nedeniyle ilgili 

kurumlar arasında etkin koordinasyonun sağlanması kritik önem taşımaktadır. 2014 yılında büyük bir sıçrama kaydederek 

kabul gören AB Projelerimiz; bir yandan ülkemizin Avrupa'da daha etkin tanıtımına yardımcı olurken öte yandan 

öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimine katkıda bulunmakta aynı zamanda da öğrencilerimizin staj ve 

yerinde gözlem yoluyla Avrupa ülkelerindeki iyi örnek ve uygulamaları yerinde görmelerine de fırsat tanımaktadır. Bu açıdan 

değerlendirildiğinde; 2014 yılı içerisinde Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve müdürlüğe bağlı ilimiz genelindeki 

okullar tarafından hazırlanarak Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilip finanse edilen 23 Avrupa Birliği Projesi, 

2.208.714.- avro' luk toplam bütçesi ve 197 eğitimci ile 357 öğrencinin yararlanacağı dev bir fırsata dönüşmektedir.

2015 yılının Milli Eğitim camiası için çok daha başarılı geçmesi, tüm paydaşlarımızın geleceğimizin teminatı 

çocuklarımız için yapılacak olan çalışmalara aynı temennilerle katkıda bulunması dileklerimle, eğitime kendini adamış tüm 

öğretmenlerime başarılar diliyorum. 

gayreti 



BU BENİM ESERİM
Türkiye Birinciliği

Hocalar İlçesi, Milli Eğitim Bakanlığı’nın Fen Bilimleri ve Matematik alanında İlköğretim öğrencileri arasında ülke 
genelinde yürüttüğü “Bu Benim Eserim” proje yarışmasında önemli bir başarı kazandı.Hocalar Yatılı Bölge Ortaokulu Fen 
Bilimleri Öğretmeni Tayyibe YÜCEL ile öğrencileri; Neslihan ÇİL ve Muhammed Ali KARADAĞ’ın, “Zeolit Mineralinin Nemsiz 
Ortamda Bakteri Oluşumuna Etkisi” adlı proje ile katıldıkları yarışmada, il elemelerini ve bölge elemelerini geçerek Türkiye 
Finali’ne katılmaya hak kazanmıştı.

5-8 Mayıs tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye Finalinde Afyonkarahisar’ı temsil eden proje, yarışmada 
Türkiye Birincisi oldu.

Sonuçlar açıklandıktan hemen sonra, öğretmen ve öğrencileri tebrik eden İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Ali DİŞÇİ, 
“Hocalar eğitim camiasına ve bizlere yaşattığınız bu gururdan dolayı sizlere minnet borçluyuz, başarılarınızın devamını 
dilerim” diyerek duygularını ifade etti.
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SAYIN BAKANIMIZ NABİ AVCI AFYONKARAHİSAR´I ZİYARET ETTİ

Afyonkarahisar´da bulunan Millî Eğitim Bakanımız Nabi AVCI, ilimizi ziyaretinde şehrimizdeki öğrenciler ve veliler ile bir 

araya  geldiler.  Sayın Bakanımıza  İl  Milli  Eğitim  Müdürü Metin YALÇIN  ile  İl  Milli  Eğitim  Müdür Y ardımcısı  Musa  DİNÇGEZ'de  

eşlik  etti.
Sayın  Bakanımız  Kamil  Miras  Anadolu  Lisesi´nde  hafta  sonu  düzenlenen  takviye  kurslarını  da  ziyaret  ettiler. 

Öğrenciler,  Sayın  Bakanımıza  ücretsiz  düzenlenen  kurslardan  çok  memnun  olduklarını  belirttiler.  Sınıflarda  ders  gören 

öğrencileri  ziyaret ettikten  sonra  öğretmenler  odasında öğretmenlerle de görüşen Sayın Bakanımız, fedakârca  hafta  sonu  

kurs  vermeye  gelen Türkiye  genelindeki  on binlerce  öğretmenimize  de  bu  vesile  ile  teşekkür  etti.
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    08/04/2014 Salı günü Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezinde Stratejik Yönetim ve Planlama Daire 

Başkanı Mehmet Baki ÖZTÜRK, Afyon Kocatepe Üniversitesi Yard.Doç.Dr. Nilüfer YÖRÜK KARAKILIÇ, İl Milli Eğitim Müdürü 

Sayın Metin YALÇIN, Maarif Müfettişleri Başkanı Etem GÜRSÜ, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri , AR-GE görevlileri, merkez 

ve ilçelerimizden  okul ve kurum müdürlerinin katılımıyla “MEB 2015-2019 Stratejik Planlama, Yönetim ve Organizasyon 

Konulu” eğitimi gerçekleşmiştir.

    Toplantı İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Metin YALÇIN'ın açılış konuşmasıyla başladı. Metin YALÇIN “Kurumlarımızdaki 

stratejik planlama çalışmalarının önemine vurgu yaparak; yapılan toplantının başarılı ve verimli geçmesi dileklerinde 

bulundu. Daha sonra Stratejik Yönetim ve Planlama Daire Başkanı Mehmet Baki ÖZTÜRK bakanlığımızın stratejik planlama 

süreci ve okul/kurumlarımızın bu alanda yapması gerekenler üzerine bilgiler vermiştir. Daha sonra Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Nilüfer YÖRÜK KARAKILIÇ tarafından kurumlarımızda Liderlik, Yönetim ve Organizasyon 

Konularında eğitim vermiştir. Seminer İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN'IN seminer konuşmacıları Mehmet Baki ÖZTÜRK 

ve Yard. Doç. Dr. Nilüfer YÖRÜK'e plaket sunumuyla sona ermiştir.

MEB 2015-2019 STRATEJİK PLANLAMA HAZIRLIK SEMİNERİ 

Yard.Doç.Dr. Nilüfer YÖRÜK KARAKILIÇ

 Mehmet Baki ÖZTÜRK
Stratejik Yönetim ve Planlama Daire Başkanı

Metin YALÇIN 
İl Milli Eğitim Müdürü
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    Müdürlüğümüz AR-GE birimi tarafından hazırlanan ve 

bölge ajansımız olan Zafer Kalkınma Ajansı tarafından 

destek almaya hak kazanan “Afyonkarahisar Eğitiminde 

Hedef 2023” temalı Stratejik Planlama konulu teknik 

desteğimizin eğitimleri uzman eğitimci yönetiminde 24/ 

Ekim/ 2014 tarihinde Merkez Emir Murat Özdilek Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesinin toplantı salonunda saat 09:00 

da İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın'ın açılış 

konuşmasıyla başlamıştır. 

AFYONKARAHİSAR EĞİTİMİNDE HEDEF 2023…

Açılış konuşmasında Metin Yalçın:  “ İlimizde verilecek 

bu eğitim sayesinde okullarımız ve kurumlarımız MEB' in 

2015-2019 yıllarını kapsayan ikinci startejik plan 

dönemindeki amacımız gerekli eğitimlerin alınmasını 

sağlamak, ilimizdeki stratejik  planlamalara rehberlik 

etmek, okul ve kurumlarımızın daha başarılı bir planlama 

dönemi geçirmelerini sağlamaktır.” dedi.  

Eğitimler Zafer Kalkınma Ajansı tarafından 

görevlendirilen eğitimci Abdurrahman MURATOĞLU 

tarafından 3 gün süreyle katılımcılara Stratejik 

Planlamanın süreçleri hakkında teorik ve uygulamalı 

eğitimler verilmiştir. Eğitime İlimiz Merkezinden 44, 

ilçelerimizden 54 olmak üzere toplan 98 kişidir. 

Katılımcılar İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizin İlgili 

Şube Müdürleri, Okul/Kurum yöneticileriyle İl Milli Eğitim 

Müdürlüğündeki birim şeflerinden oluşmaktadır. 3 günlük 

eğitimler sonunda katılımcılara yapılan törenle belgeleri 

verilmiştir. 
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3 Aralık  Dünya Engelliler Günü sebebi ile 

Afyonkarahisar Valimiz Hakan Yusuf  Güner, Belediye 

Başkanımız Burhanettin Çoban, Aile ve Sosyal Politikalar  

İl Müdürü Alper Sezer , Milli Eğitim Müdürümüz Metin 

Yalçın, Engelliler Meclisi Başkanı Mesut Yurt ve 

Engellilere hizmet veren dernek başkanları Karahisar 

İşitme Engelliler Okulu ve OÇEM’ i  ziyaret etmişlerdir.
Okulumuz öğrencileri protokole sema gösterisi 

sunmuştur.  Okul Müdürü Ramazan Çakıcı,  Valimiz 

Hakan Yusuf Güner’e okulun genel durumu, eğitim 

durumu, öğrencilerin çalışmaları ile ilgili bilgiler 

verilmiştir.  

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü´nün gerçekleştirdiği çalıştay kapsamında ilimizde bulunan 

Müsteşar Yardımcımız sayın Yusuf BÜYÜK, Orta Öğretim Genel Müdürü sayın Ercan TÜRK, Din Öğretimi Genel Müdürü sayın 

Nazif YILMAZ, Özel Eğitim Rehberlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı sayın Yurdagül AYDOĞAN beraberinde İl Milli Eğitim 

yöneticilerimizle Afyonkarahisar Valimiz sayın İrfan BALKANLIOĞLU´nu makamında ziyaret ettiler.Afyonkarahisar´da 

bulunmaktan memnun olduklarını belirten Müsteşar Yardımcımız Sayın Büyük, Milli Eğitim Bakanlığının üst düzey 

yöneticileri, akademisyenler ve Bakanlığımızın  değişik birimlerinde görev yapan daire  başkanlarıyla birlikte, okul çeşitliliğini 

azaltmak adına bir çalışma yaptıklarını kaydetti.
15.05.2014 tarihinde başlayıp iki gün süren çalışma için ayrıca bir TTK Üyesi, iki Bakanlık Müşaviri, beş Maarif 

Müfettişi, on Daire Başkanı, dört İl Milli Eğitim Müdürü ile Akademisyenler, Eğitim Uzmanları ve Okul Müdürlerinden oluşan 

60 kişilik ekiple ilimizde çalışmaları sürdürmüştür.

OKUL ÇEŞİTLİLİĞİNİ AZALTMA ÇALIŞTAYI



Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Avrupa Birliği ve Gençlik Programları Merkezi 

Başkanlığı tarafından kabul edilen, Afyonkarahisar İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen 

'Hayallerini Yakala' (Catch Your Dreams) isimli Comenius 

Bölgesel Ortaklığı Projemizin final toplantısı 27 Haziran 

2014 tarihinde Afyonkarahisar Çakmak Otel'de 

gerçekleştirildi.

 Toplantıda proje ile ilgili açıklama yapan Şube Müdürü 

İbrahim Yeşilırmak, 2 yıl boyunca devam eden projemizin 

gerek ortaklarımızca gerekse okullarımızda nasıl verimli 

geçtiğine vurgu yaparak, nihayete eren projemizin aslında 

yeni ortaklıkları, başarılı proje çalışmalarına ve 

dostluklarımızı perçinlemeye bir vesile olduğunu dile 

getirerek, projede emek vermiş tüm katılımcılara 

teşekkürlerini iletti.  Proje kapsamında yurt dışından gelen 

misafirlerimizin projenin ortakları ile birlikte proje 

çalışmalarını yürütürken, Afyonkarahisar'ın tarihi ve 

önemli mekanlarını da oldukça iyi öğrendiklerini dile 

getirerek, aynı şekilde karşılıklı kültür alışverişinin ve 

kurulan güçlü diyaloğun önemine dikkat çekti. 

Proje çalışmalarının ardından düzenlenen yemekte İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Metin Yalçın, katılımcılara 

sertifikalarını vererek, ortaklığımızın ve dostluğumuzun 

yeni projelerle devam ederek, eğitime katkısının artırılması 

gerektiğini, yeni projelerle daha da büyük bir ekiple 

karşılıklı iyi uygulamaların devamını arzuladığını dile 

getirdi. 

Çek Cumhuriyetinden ortaklarımız da Afyonkarahisar İl 

Milli Eğitim Müdürlüğünün iyi bir ev sahibi ve koordinatör 

olduğunu, projenin hedefine ulaşmasıyla beraber, burada 

oldukça güzel tecrübeler edindiklerini söyledi. Sertifika 

törenine katılan yerel ortaklarımızdan Ali Çağlar Anadolu 

Lisesi Müdürü Muhittin Özaşkın'a  ve Afyonkarahisar 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Nihat İnan' a 

teşekkür ederiz. 

HAYALLERİNİ YAKALA
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2014 Dünya İnternet Klavye Şampiyonasında yaş ayrımlarıyla en iyi 3 dereceye giren Ahmet Yasin AKMEŞE, Onur 

DEMİRBAŞ, İlyas PAMUKÇU, Zehra TAŞKALE ve Mehmet KURT  ile öğrencileri çalıştıran Şuhut Fatih İlkokulu Sınıf Öğretmeni 

Hüseyin ÖZÇELİK ve Şuhut Fatih İlkokulu Müdürü V. Hatice KAYABAŞ 04/06/2014 Çarşamba günü Milli Eğitim Müdürümüz 

Metin YALÇIN’ı ziyaret ettiler.Sayın Metin YALÇIN Şube Müdürlerimiz Gürbüz BIDIK ve İbrahim YEŞİLIRMAK’ın eşliğinde 

öğrencilere ödüllerini vererek başarılarının devamını diledi.

2014 DÜNYA İNTERNET KLAVYE ŞAMPİYONLARI



Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Birimi 

ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünün ortaklaşa 

hazırladığı ve Zafer Kalkınma Ajansı tarafından 

desteklenen “Liseler TÜBİTAK Projesi Üretiyor” isimli 

çalıştay 7-8-9 Kasım 2014 tarihlerinde düzenlenmiştir.
Çalıştaya Bilgisayar, Biyoloji, Coğrafya, Felsefe, Fizik, 

Kimya, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji ve Tarih 

branşlarında toplam 133 öğretmen katılmıştır. Çalıştay İl 

merkezimizde Halk Eğitimi Merkezi binasında Eskişehir 

O s m a n ga z i  Ü n i ve rs i te s i  ve  A f yo n  Ko cate p e  

Üniversitesinden gelen Öğretim üyeleri tarafından 

uygulamalı çalışmalarla ve teorik bilgilendirme ile 

yapılmıştır. 
Çalıştay son gün İl Milli Eğitim Müdürümüzün sunum 

yapan Öğretim Üyelerine belge vermesi ve Öğretim 

Üyelerinin kendi branşlarındaki Öğretmenlere Katılım 

Belgesi vermesiyle tamamlanmıştır.

Afyonkarahisar’da Değerlerimizi Anlatıyoruz (ADAP) projesi başlangıç toplantısı yapıldı. 2013-2014 yılında ilimizde ilk 
defa uygulanmışAfyonkarahisar’da Değerlerimizi Anlatıyoruz (ADAP) projesi bu eğitim öğretim yılında da uygulanmaya 
devam ediyor.

Süleyman Demirel Fen Lisesi konferans salonunda merkez ve merkeze bağlı anaokulları ve ilkokullar öğleden önce, 
ortaokul ve liseler öğleden sonra olmak üzere okul ekipleri toplantısı yapıldı. Bu yıl tüm ilde yaygınlaştırılan projeye ilçe milli 
eğitim müdürlüklerinden projeden sorumlu şube müdürleri ve ilçe temsilcileri de toplantıda yer aldı. Toplantıda proje 
kapsamında geçen yıl yapılan faaliyetler, istatistiki bilgiler paylaşıldı. Her aya bir değer paylaştırılarak üç birinci üç ikinci 
dönem olmak üzere altı değer bu yıl projenin planını oluşturuyor. Toplantıya katılan İl Milli Eğitim Şube Müdürü Mustafa 
AKÇİL önceki yıldan ekipte yer alan ekip üyelerine yaptıkları topluma faydalı çalışmalardan dolayı teşekkür ederken, ekiplere 
projenin ikinci yılında öğrencilerin de dahil edilerek proje etki gücünü artırmayı hedeflediklerini ve bu yıl yapılacak çalışmalar 
için umutlu olduklarını söyleyerek başarılar diledi.

TÜBİTAK PROJESİ GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI 

ADAP PROJE TOPLANTISI
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Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürütmekte olduğu E-Twinning çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 
2014-2015 Eğitim- öğretim dönemi için ilk olarak seçilen 42 pilot okulda 1-12 Eylül tarihlerinde bilgilendirme seminerlerini 
gerçekleştiren E-Twinning ekibimiz, seminerlerde her okuldan seçilen koordinatör öğretmenlerle 14 Ekim 2014 tarihinde bir 
araya geldi.

Toplantıya İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN,  Strateji Geliştirme Biriminden E-Twinning İl koordinatörü 
Bahri TURUNÇ ve Pınar DEMİR katıldı. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN, Afyonkarahisar’da TÜBİTAK 
projelerinde yakalanan başarının E-Twinning projeleri için de temenni etti ve ilgileri için öğretmenlere teşekkür etti. E-
Twinning İl Koordinatörü Bahri TURUNÇ, ‘’E-Twinning ekibi olarak proje yapan okullarımızın, öğretmenlerimizin yanındayız 
ve onları her zaman destekleyeceğiz’’ dedi.  Ayrıca istekli koordinatör öğretmenlerle E-Twinning projelerinin bu yıl 
Afyonkarahisar’da çok farklı bir noktaya ulaşacağını belirtti.

 E-Twinning okul koordinatör öğretmenleri okullarındaki öğretmenlerin E-Twinning portalına kaydının yapıldığını 
ifade ederek; okullarında başlattıkları ve ortak oldukları E-Twinning projeleri hakkında bilgi verdiler.

Toplantı sonunda 14-16 Kasım 2014 tarihleri arasında Uşak’ta gerçekleşecek olan E-Twinning Bölgesel Proje 
Hazırlama Çalıştayı’na proje hazırlama konusunda deneyimi olmayan ama proje hazırlama konusunda istekli olan farklı 
branşlarda 5 öğretmenimiz ( Ortaokul İngilizce, İlkokul İngilizce, Ortaokul Matematik, Ortaokul Fen Bilgisi, Ortaokul Sosyal 
Bilgiler)seçildi.

Ayrıca her yıl eTwinning kapsamında gerçekleştirilen en büyük organizasyon olan ve bu sene 27-29 Kasım tarihlerinde 
Roma’da gerçekleşecek olan E-Twinning Yıllık Konferansı’na başvurusu kabul edilen Özerler Ortaokulu İngilizce öğretmeni 
Aytaç POTUK ekibimiz tarafından tebrik edildi.

AVRUPA OKUL ORTAKLIKLARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
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PROJE ÖZETİ

       Projemizin adı  “Isı Yalıtımında Kamış Kullanımı”. 

Projemizin adından da anlaşılacağı gibi biz yakın 

çevremizde bulunan Eber Gölü'nde her zaman 

gördüğümüz kamış bitkisini binalarda kullanılan ısı yalıtımı 

kaplamalarında kullanabileceğimizi göstereceğiz. Yakın 

zamana kadar Afyon Seka Kağıt Fabrikası'nda en önemli iki 

ham maddeden birisi olan kamış, selüloz üretiminde 

kullanılmaktaydı. Fakat Afyon Seka Kağıt Fabrikası'nın 

kapanmasından sonra kamış ekonomik değerini yitirdi. 

Eber Gölü çevresinde yaşayan yöre insanının en önemli 

geçim kaynağı böylelikle bitmiş oldu. Biz bu projemizde 

hem yöre insanına yeniden ekonomik kazanç elde 

edebilecekleri hem de ısı yalıtımı malzemelerinde 

ülkemizin dışa bağımlılığını azaltmak açısından kamışı 

yeniden üretime kazandırmayı düşündük. Günümüzde 

kullanılan ısı yalıtım malzemeleri genellikle zamana karşı 

dayanıksız ve deforme olma olasılığı yüksektir. Yöre insanı 

belki de binlerce yıldır  meskenlerinde kamışı 

kullanmaktadır. Yaptığımız projede gördük ki kamış ısı 

yalıtımı malzemeleri içerisinde daha sağlam , zamana karşı 

dayanıklı ve de ekonomik değeri olan bir bitkidir. Kamışın 

kullanıldığı eski meskenlerde ortam sıcaklığı yazın serin 

kışın sıcaktır. Bu da bize kamışın ısı yalıtımında ne kadar 

doğal bir malzeme olduğunu kanıtlamaktadır. Biz bunu 

yaptığımız ısı yalıtım plakalarında gördük. Kamış bitkisinin  

Arge çalışmaları sonucunda daha da iyi bir şekilde 

kullanılabileceğini düşünmekteyiz.

TÜBİTAK 45. ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA  PROJELERİ YARIŞMASI 2014
BOLVADİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

“ISI YALITIMINDA KAMIŞ KULLANIMI” 



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK 
VE

ÇOCUK BAYRAMI



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama törenleri Atatürk Kapalı Spor Salonunda coşkuyla 
kutlanmıştır. Bu konuda tören esnasında şiir, halk oyunları ve gösteri yapan çocuklara ödül verilmiştir.



2013-2014 Eğitim Öğretim Yılı Eğitimde Kalite Ödül Töreni İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN, İl Milli Eğitim Müdür 

Yardımcısı Nihat BÜYÜKKARAKURT, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri İbrahim YEŞİLIRMAK, Mustafa AKÇİL ve Gürbüz BIDIK’ ın 

katılımıyla 03/06/2014 tarihinde Millet Hamamında (Kültür ve Semt Evi) düzenlenen törenle sahiplerini buldu.Tören İl Milli 

Eğitim Müdürü Metin YALÇIN’ ın konuşmasıyla başladı. Metin YALÇIN konuşmasında eğitimdeki kalite çalışmalarının 

önemine vurgu yaptı. Ayrıca bu yıl ödül sürecine 296 sı ekip 124’ü kurum olmak üzere toplamda 420 başvurunun olduğunu , 

ödül almaya hak kazanan bu okul ve kurumlarımızın  titiz bir değerlendirme sürecinden geçtikten sonra bu ödülleri almaya 

hak kazandıklarını söyledi.
Törende daha sonra kategorilerinde il birincisi olan Afyonkarahisar Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Sandıklı Mehmet 

Akif Ersoy İlkokulu ve Emirdağ Halk Eğitim Merkezi ve ASO’nun sunumuyla devam etti. Tören ödül alan okul ve kurumlara 

ödüllerinin verilmesiyle sona erdi.

EĞİTİMDE KALİTE ÖDÜLLERİ
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İstanbul Aydın Üniversitesi ile Müdürlüğümüz Strateji 
Geliştirme Hizmetleri Bölümü (AR-GE) işbirliğinde, Afyon 
Lisesi Toplantı Salonunda 08-09-10 Aralık 2014 
tarihlerinde okul ve kurum idarecilerine yönelik İstanbul 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Eğitim Koçu Mehmet EKİNCİ 
tarafından "Quantum İletişim, Kurumsal İletişim, Empati 
ve Öfke Kontrolü ve Stres Yönetimi" konulu seminerler 
düzenlenmiştir.  Seminer çalışması geniş katılımlı olmuş ve 
olumlu tepkiler almıştır.

QUANTUM İLETİŞİM KURUMSAL İLETİŞİM

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
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21

İlimiz Sandıklı İlçesinde Bakanlığımız Özel Öğretim Kurumları Genel 

Müdürlüğü tarafından  16-17 Haziran  2014 tarihleri arasında 81 ilde 

faaliyet gösteren Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursu Kurucu ve Yöneticilerine 

Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursları Yönetmeliği ve Uygulama Semineri 

düzenlenmiştir.

İlimiz Sandıklı İlçesinde Bakanlığımız Özel Öğretim Kurumları Genel 

Müdürlüğü tarafından Bakanlığımız Müsteşarı Sayın Doç.Dr. Yusuf TEKİN, 

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü Ömer Faruk YELKENCİ ve Özel 

Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Daire Başkanlarının katılımları ile  18-

24 Ağustos 2014 tarihleri arasında 81 İlin tüm İlçe Milli Eğitim Şube 

Müdürlerine Özel Öğretim Kurumları Mevzuat Semineri düzenlenmiştir.

MOTORLU TAŞITLAR SÜRÜCÜ KURSLARI YÖNETMELİĞİ VE UYGULAMA SEMİNERİ
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DEMOKRASİ EĞİTİMİ VE OKUL MECLİSLERİ

    Bakanlığımız Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri 

Yönergesi kapsamında 18 Kasım 2014 Salı günü Merkez 

ilçe öğrenci meclis başkan seçimi yapılmış, 04/12/2014 

Perşembe günü de tüm ilçelerimizin katılımıyla İl 

Öğrenci Meclis Başkanı seçimi yapılmış olup, Bolvadin 

Ayfer Ceylan Emet Fen Lisesi öğrencisi Mehmet Can 

LORCU İl Öğrenci Meclis Başkanı seçilmiştir. 

EĞİTİM BÖLGESİ OLUŞTURMA

    MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

kapsamında  2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı için 

oluşturulan Eğitim Bölgesi Oluşturma Komisyonu 

29/08/2014 tarihinde toplanmış olup, Merkez İlçe 4 

Eğitim Bölgesine ayrılmıştır. 1. Eğitim Bölgesi 

Osmangazi Anadolu Lisesi, 2. Eğitim Bölgesi Ahi Evran 

MTAL, 3. Eğitim Bölgesi Atatürk İlkokulu, 4. Eğitim 

Bölgesi Şemsettin Karahisari Ortaokulu olarak 

belirlenmiştir.

SEMİNER

    Eğitim Uzmanı Özkan ŞENOL tarafından ilçelerimizde ve merkez okullarda idareci, öğretmen, öğrenci ve 

velilerimize “Çocuk Ergen Psikolojisi, ders-dikkat sorunları, özgüven eksikliği” vb. konularda 21-24 Ekim 2014 ve 02-13 Aralık 

2014  tarihlerinde  seminerler verilmiştir.

Psikolog  

DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI

   

 

 İl Milli Eğitim Danışma Kurulu  12 Haziran 2014 günü saat 10:00'da Emir Murat Özdilek MTAL'de Sayın Vali İrfan 

BALKANLIOĞLU Başkanlığında yıl sonu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda biten eğitim öğretim yılı değerlendirilmesi 

yapılmıştır.  30 Eylül 2014 tarihinde Emir Murat Özdilek MTAL salonunda Vali Yardımcısı Akgün COVAR Başkanlığında 2014-

2015 Eğitim Öğretim Yılı sene başı toplantısı yapılmıştır.

      MEB İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği gereğince İl Milli Eğitim Komisyonu Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN 

başkanlığında rutin aralıklarla toplanmıştır. 



SINAVLAR
26-27 KASIM 2014 TARİHLERİNDE YAPILMIŞ OLAN 

TEOG SINAVLARI 

    İlimizde 26-27 Kasım 2014 tarihlerinde yapılan(TEOG)  
Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavını başarıyla 
gerçekleştirmiştir.

13-14 Aralık KASIM 2014 TARİHLERİNDE YAPILMIŞ OLAN 
TEOG  MAZERET SINAVLARI 

İlimizde 26-27 Kasım 2014 tarihlerinde yapılan(TEOG)  Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş Sınavına katılamayan 

öğrencilerimiz için 13-14 Aralık  2014 tarihlerinde yapılan(TEOG)  Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş  Mazeret Sınavına 

girmişlerdir.

AÇIK ÖĞRETİM LİSESİ SINAVI

   03-04 Ocak 2015 Tarihlerinde yapılacak olan 
AÇIKÖĞRETİM LİSESİ 2014/2015 1. DÖNEM SINAVI 
İlimizde yapılacak olup aşağıda belirtilen sayılar kadar 
öğrenci girecektir.

AÇIK ORTAOKUL  2014 / 2015 1. DÖNEM SINAVI 

Öğrenci Sayısı Sınav Merkezi Salon Sayısı

Merkez İlçe

İlçeler

İl Geneli 11254 232 935

6676 169 595

4578 63 340

Öğrenci Sayısı Sınav Merkezi Salon Sayısı

Merkez İlçe

İlçeler

İl Geneli 10078 55 619

4856 38 319

52222 17 300

Öğrenci Sayısı Sınav Merkezi Salon Sayısı

Merkez İlçe

İlçeler

İl Geneli 1685 8 118

335 4 48

1350 4 70

Öğrenci Sayısı Sınav Merkezi Salon Sayısı

Merkez İlçe

İlçeler

İl Geneli 115 14 29

63 13 26

52 1 3

Milli Eğitim Bakanlığı ve TÜBİTAK arasında imzalanan protokol 
kapsamında Çay Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi´nin Çay İlçesinde  ilk defa 
düzenlenen "4006 TÜBİTAK BİLİM FUARLARI" Taşhan Külliyesinde görkemli 
bir açılışa ve sergiye sahne oldu.

Açılışa, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN, İlçemiz 
Kaymakamı Sayın Nusret BÜYÜKÇELEBİ, Garnizon Komutanı Sayın Ferit 
KAHRİMAN, Belediye Başkanı Sayın Hüseyin ÇAĞRI, İlçe Millî Eğitim 
Müdürü Sayın Tekin GÜVENİR, Kurum Temsilcileri, Okul ve Kurum 
Müdürleri ile Öğrenci Velileri katıldılar.Standların tek tek gezilerek 
öğrencilerimizin yapmış olduğu projelerin sergilendiği fuar büyük ilgi 
gördü. Çay Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi´nin Ulusal ve Uluslararası 
yarışmalarda dereceler elde etmiş robot ve projeleri de sergilenmiştir. 
Fuarda toplamda 80 proje yer almış olup, misafirlerimizin ilgisi büyük 
olmuştur. 5 gün boyunca açık kalan sergiye 3000´in üzerinde katılımcı 
olmuştur.

ÇAY EML TARİH VE TEKNOLOJİYİ BİRLEŞTİRDİ
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EĞİTİMDE FATİH PROJESİ
(Fırsatları Arttırma Teknolojiyi İyileştirme Hareketi)

Eğitimde Fatih Projesi en kısa tanımıyla 
teknolojinin eğitimle bütünleştirilmesi projesidir. Bu proje 
ile tüm okullarımızı BT Ekipmanları ile donatarak, eğitimde 
öğrenci ve öğretmenlerimiz için fırsatları arttırarak 
o k u l l a r ı m ı zd a k i  t e k n o l o j i n i n  i y i l e ş t i r i l m e s i  
hedeflenmektedir.

Buna göre Fatih Projesi kapsamında ilimizde 2014 
yılı itibariyle 44 okulumuza 846 adet Etkileşimli Tahta 
kurulumu yapılmış (ilaveten 45 okulumuzda kurulumlar 
devam etmekte), 38 okulumuzun yerel alan ağı (internet 
altyapısı) kurulmuş, 40 okulumuza Doküman Kamera ve 
toplamda 320 adet Çok Fonksiyonlu Yazıcı dağıtımı 
tamamlanmıştır. 2014-2015 eğitim öğretim yılı II. 
döneminde de yazıcı dağıtımı yapılamayan okullarımıza 
379 adet Çok Fonksiyonlu Yazıcı dağıtımı planlanmıştır. 
Bunun yanında 38 okulumuzun 9. Sınıf öğrencileri ve tüm 
öğretmenlerine 5587 adet Tablet Bilgisayar Seti dağıtımı 
yapılmış olup, 2015 yılı içerisinde tüm 9. Sınıf 
öğrencilerimize Tablet Bilgisayar Seti dağıtımı 
planlanmıştır.

Eğitimde Fatih Projesi kapsamında donanım 

bileşenlerinin tamamlanması, teknolojinin eğitime 

entegre edilmesinde amaca ulaşmak için yeterli 

olmamaktadır. Nihayetinde bu donanımı kullanacak ve 

öğrenci ile buluşturacak, e-materyalleri kullanacak kişi 

öğretmenlerimizdir. Bu sebeple Fatih Projesinin en önemli 

bileşenini,  bu teknolojiyi ve e-içerikleri sonuna kadar 

kullanabilmesi için öğretmenlerimize verilecek hizmetiçi 

eğitim bileşeni oluşturmaktadır. Buna göre donanım 

kurulumu tamamlanmış okullarımızın öğretmen ve 

idarecilerine ilimizde 2012-2014 yılları arasında toplamda;
-4111 öğretmenimize Fatih Projesi Tanıtım ve 

Bilgilendirme Semineri (8 saat),
-496 öğretmenimize Fatih Projesi Bilişim 

Teknolojilerinin ve İnternetin Bilinçli Güvenli Kullanımı 
Semineri (10 saat) ve

-1044 öğretmenimize Fatih Projesi - Eğitimde 
Teknoloji Kullanımı Kursu (30 saat) hizmetiçi eğitim 
verilmiştir.

-2014-2015 Eğitim Öğretim yılı için Etkileşimli 
Tahtası yeni kurulan okullarımızın öğretmenlerine 89 adet  
Hizmetiçi Eğitim Kursu planlanmış olup, kurulumlar 
tamamlandığında öğretmenlerimize hizmetiçi eğitimler 
yapılacaktır.

Bakanlığımız tarafından oluşturulan EBA (Eğitim 

Bilişim Ağı) sosyal paylaşım platformu, öğrenci ve 

öğretmenlerimizin güvenilir e-içerikleri bulup derslerinde 

kullanacakları bir alan olup konuyla ilgili, ilimiz merkez ve 

ilçelerde görevlendirilen Bilişim Teknolojileri Rehber 

Öğretmenleri tarafından okullarımızda EBA bilgilendirme 

toplantıları yapılmaktadır. Fatih Projesinin ilimizdeki 

uygulama alanı gün geçtikçe gelişmeye devam etmektedir.

846 ETKİLEŞİMLİ TAHTA

320 ÇOK FONKSİYONLU 
YAZICI

5587 ÖĞRENCİYE TABLET



BEYAZ BAYRAK PROJESİ

     119 okul müracaat etmiştir. Bunlardan 82 okul beyaz 

bayrak almaya hak kazanmıştır.23.10.2014 tarihinde  

Hoca Ahmet Yesevi İÖK'de törenle ödülleri verilmiştir.

OKUL SÜTÜ PROJESİ

    2011-2012 Eğt.Öğr.yılında  63.179 öğrenciye  

1.282.318 adet süt dağıtılmıştır.  2012-2013 

Eğt.Öğr.yılında 50.207 Öğrenciye 1.243.249 adet süt 

dağıtılmşıtır. 2013-2014 Eğt.Öğr.yılında 51.197 öğrenciye 

2.488.941 adet süt dağıtılmıştır.

EKMEK İSRAFINI ÖNLEME PROESİ

Ekmek İsrafını önleme Projesi kapsamında 24 Kasım 2014 tarihinde merkez Kazım Özer İlkokulunda 

tören düzenlenerek çeşitli dallarda 18 öğrenciye ödülleri verilmiştir.

YETİŞTİRME KURSLARI AÇILMIŞTIR

  02.10.2014 Tarihinde Komisyon oluşturularak Kurs 

Merkezleri ile kurslarda görev alcak öğretmenler 

belirlenmiştir. Yetiştirme kursları halen devam 

etmektedir.

ATIK SU ARITMA TESİSİ PROJESİ

  İlimiz merkezinin içme suyu  arıtma tesislerinin 

tanıtımı için ilimiz merkezindeki 32 okuldan 50 şer 

kişilik 5. sınıf öğrencilerine 3182 öğrenciye atık su 

arıtma tesislerinin tanıtımı yerinde yapılmıştır.
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MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİM KURUMLARIMIZIN YIL SONU SERGİSİ   

Müdürlüğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim şubesince organize edilen ilimiz merkezindeki sekiz resmi ve 
üç özel Meslek Lisesinin tanıtımının amaçlandığı sergi açıldı.

Valimiz Sayın İrfan BALKANLIOĞLU'nun katılımıyla gerçekleşen açılışta mesleki eğitimin önemine değinen İl 
Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN faaliyetin amaçlarından birinin de sekizinci sınıf öğrencilerinin okul 
tercihlerinde daha bilinçli hareket etmeleri için alan ve bölüm tanıtımının yapılması olduğunu ifade etti. “Eğitim 
bireyde var olan bilgi ve becerileri, ilgi ve yetenekleri ortaya çıkarmak bu noktada kazanımlar sağlamaktır. Özellikle 
sanayi ve teknolojisi gelişmiş olan ülkeler eğitime büyük pay ayırmaktadır. Bu pay içerisinde en önemli kısmı 
mesleki ve teknik eğitim almaktadır. Çünkü gelişmiş ülkeler, mesleki eğitimin önemini fark etmişlerdir.” diyen Sayın 
Metin YALÇIN meslek liselerinde yetişenlerin kalifiye eleman ihtiyacını karşılamada önemine değindi. Serginin 
gezilmesinin ardından açılış programı sona erdi.

Okulların alan ve bölümlerinin tanıtımı ve ürünlerin sergilenmesi 23 Mayıs mesai bitimine kadar devam etti. 
Sergiye özellikle ilimiz merkez ve merkeze bağlı ortaokulların son sınıfları olmak üzere tüm ziyaretçiler katıldı.

EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

     Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz arasında imzalanan 

Eğitimde İş Birliği Protokolü çerçevesinde şubemizce oluşturulan Eğitim Öğretim Komisyonu 21/01/2014 ve 24/04/2014 

tarihlerinde Emir Murat Özdilek MTAL'de 28/05/2014 tarihinde de İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda toplanmıştır. 

Bu kapsamda genişletilmiş zümre toplantıları da tertip edilmiştir. 
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Atatürk'ün 1928 yılında Millet Mektepleri Başöğretmenliğini kabul ettikleri tarih olan 24 Kasım günü 1981 yılından 

beri her yıl Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır.  24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Rehberlik Araştırma Merkezi 

salonunda anma programı düzenlenmiştir. İlkokul ve ortaokul öğrencileri arasında şiir, ortaöğretim öğrencileri arasında 

kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş, dereceye giren öğrenciler ödüllendirilmiştir. Şiir dalında Kocatepe İlkokulu öğrencisi 

Ceylin Sena COŞGUN, Oruçoğlu Ortaokulu öğrencisi Melike Esra ÖZ ve kompozisyon dalında Ali Çağlar Anadolu Lisesi 

öğrencisi Esma ÇELİK birinci olmuştur.

Ayrıca mesleki çalışmalarıyla farkındalık yaratmış, öğrenci, öğretmen, yönetici ve velilerle ilişkilerinde olumlu 

davranışlar göstermiş ve eğitime olumlu katkılar sağlamış, başarılı projeler gerçekleştirmiş öğretmenlerimiz arasından 

komisyon marifetiyle birinci seçilen İlimiz Bayat Çok Programlı Anadolu Lisesi Öğretmeni Volkan GÖK Bakanlığımızca 

Ankara'da düzenlenen Öğretmenler Günü programında İlimizi temsil etmiştir.  İkinci olan Emirdağ Anadolu Lisesi öğretmeni 

Abdilkadir ALTINTAŞ' ta Konya Şebiarus törenlerine ilimizi temsilen katılmıştır.

12 Mart  İstiklal Marşının Kabulü Günü  ve  

Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü nedeniyle 

tertiplenen program  12 Mart 2014 

Çarşamba günü İlimiz Merkez Rehberlik 

Araştırma Merkezi Müdürlüğünde saat 

1 0 : 0 0 ' d a  p r o t o ko l ü n  k a t ı l ı m ı y l a  

gerçekleştirilmiştir. Anma günü nedeniyle 

ilkokul öğrencileri arası resim, ortaokul 

öğrencileri arası şiir ve lise öğrencileri arası 

kompozisyon yarışmaları düzenlenmiş, 

dereceye girenler ödüllendirilmiştir. Ayrıca 

07 Mart 2014 tarihinde Cumhuriyet 

Anadolu Lisesinde saat 08:30'da  İstiklal 

Marşını ezbere okuma yarışması her 

öğretim düzeyinde ayrı ayrı düzenlenmiştir. 

Düzenlenen yarışmada lise kategorisinde 

Atatürk Anadolu Lisesi öğrencisi Seyit Ali 

GÖKSAL, ortaokul kategorisinde Methiye 

Dumlu Ortaokulu öğrencisi Merve AKSEKİ, 

ilkokul kategorisinde Selçuklu ilkokulu 

öğrencisi Beyza DEMİR birinci olmuşlar ve 

ödüllendirilmişlerdir.

12 MART  İSTİKLAL MARŞININ KABULÜ
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AİLEMİN VE ÜLKEMİN TRAFİK POLİSİYİM

İlimiz Emniyet Müdürlüğünce Müdürlüğümüze bağlı 

ilkokul çağındaki çocukların trafik eğitimi için "Ailemin 

ve Ülkemin Trafik Polisiyim" isimli proje kapsamında 

ilkokulların 1. sınıf öğrencilerine yönelik trafik eğitimi 

verilmektedir.

MANGALA TURNUVASI

          “Eskişehir 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti 

Ajansı” faaliyetleri kapsamında Orta Asya Türk 

Topluluklarının zeka ve strateji oyunu “Mangala” nın 

tanıtımı ve yaygınlaştırılması amacıyla Türkiye geneli 

resmi ve özel tüm ortaokullar arasında 6-7-8 Haziran 

2014 tarihlerinde Eskişehir'de düzenlenen “Türkiye 

Ortaokullar Arası Mangala Turnuvası” na ilimizi 

temsilen katılan merkez Sadıkbey Ortaokulu 7/A sınıfı 

öğrencisi Şeyma CANDAN Türkiye 4. sü olmuştur.

DYNED

Tüm ilkokul 4,5,6,7,8,9,10,11 ve 12. sınıflar için 

DYNED (Dynomic Education)  eğitimi başlamış olup, 

bu konuda ilçe ve okul Dyned koordinatör ve ingilizce 

öğretmenlerine 27,30,31 Ekim 2014 tarihlerinde 

bilgilendirme seminerleri verilmiştir.

FLOR JEL UYGULAMA SEMİNERLERİ

11-12 Eylül 2014 tarihlerinde Halk Sağlığı 

Müdür lüğünce  Af yon  L i ses in 'de  1 .  s ın ı f  

öğretmenlerine yönelik seminer düzenlenmiş olup, 

bu seminerler okullarda 1. sınıf öğrencilerine yönelik 

devam etmiştir.

ATIK PİL TOPLAMA PROJESİ

İlimiz Çevre Hizmetleri Birliği ile TAB Derneği işbirliği 

kapsamında ilimiz geneli atık pil toplama kampanyası 

bu yıl da devam etmektedir.
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Milli Eğitim Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Türkiye Belediyeler Birliği'nin ortaklaşa sürdürdüğü Okullar Hayat 
Olsun projesi çerçevesinde, Afyonkarahisar'da 24 adet Zenginleştirilmiş Kütüphane oluşturuldu. Zenginleştirilmiş 
Kütüphaneler'in açılış töreni, Gazi Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi'nde gerçekleştirildi. Törende konuşan Milli Eğitim 
Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kemal Biçerli,      Z-Kütüphane alanında Afyonkarahisar'ın bir 
adım önde olduğunu belirtti. Biçerli, “Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü olarak güzel bir projeyi 
yürütüyoruz. Okullar Hayat Olsun ismini taşıyan bu projeyi, fiziksel ortamların demokratikleştirilmesidir diye 
tanımlayabilirim. Bu proje ile Türkiye'de bir mentalite değişikliği gerçekleştirilmek isteniyor. Bu okullar, aslında millet içindir, 
buyrun gelin kullanın diyoruz. Projenin pek çok yönü var. Hayat boyu eğitimi artırmayı hedefliyoruz” dedi. Çoğu büyükşehirde 
bu kadar Z-Kütüphane bulunmadığını aktaran Biçerli, “Açıkçası Z-Kütüphanesi yönünden Türkiye'nin en başarılı ilinde 
bulunduğumuzun altını çizmek istiyorum. Çoğu metropolitan ilimizde bile bu sayıda Z-Kütüphanemiz yok. Bu da Valiliğimizin, 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ve hayırseverlerimizin eğitime verdiği önemi gösteriyor. Türkiye 2023 noktasında, önüne 
büyük hedefler koymuş bir ülke. Bu hedeflere ulaşabilmemiz, toplum olarak insan kalitemizin biraz daha yukarı çekilmesiyle 
mümkündür” diye konuştu.

İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın ise Okullar Hayat Olsun projesi ile halkın okula sahip çıktığını söyledi. Yalçın, “Milli 
Eğitim Bakanlığımız, Orman ve Su İşleri Bakanlığı ve Belediyeler Birliği ile Okullar Hayat Olsun projesi kapsamında anlaşma 
imzaladı. Bugün itibariyle 24 adet Zengileştirilmiş Kütüphane gerçekleştirdik. Buradaki amaç, tamamen öğretmenlerimizin, 
öğrencilerimizin ve mahalle halkımızın okullarımızdan istifade etmesidir. Bu kütüphanelerin yapılmasında, çevre 
düzenlemesinin yapılmasında bizlere destek verenlere teşekkür ediyoruz” dedi. Törene Vali İrfan Balkanlıoğlu'nun yanı sıra, 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Doç. Dr. 
Mustafa Kemal Biçerli, Belediye Başkanı Burhanettin Çoban, İl Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Okul Müdürleri ve 
öğretmenler katıldı. 

OKULLAR HAYAT OLSUN
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OKULLAR HAYAT OLSUN PROJESİ
    

Milli Eğitim Bakanlığı, Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler Birliği arasında 
imzalanan 13/12/2011 tarihli Okullar Hayat Olsun 
Projesi' uygulama Protokolü kapsamında, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Afyonkarahisar Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ve Orman İşletme Müdürlüğü 
işbirliğinde merkez ve merkeze bağlı okullarımızda 
bahçe ve çevre düzenlemeleri ile okullarda geleneksel 
çocuk oyunları sahası çizimleri yapılmış ve çocuk oyun 
grupları kurulmuştur. 

2014 YILINDA İLİMİZDE AÇILAN ÖZEL OKULLAR

*İlimiz Merkezinde bulunan Organize Sanayi 

Bölgesinde Bakanlar Kurulunun Özel Kararı ile eğitim 

giderinin tamamı Devletçe karşılanan Özel AOSB 

Rahmiye Sare Palalı Anadolu Meslek Lisesi açılmıştır. 

*İlimiz Merkezinde 1 Özel Anaokulu, 2 Özel İlkokulu, 2 

Özel Ortaokul,  2 Özel Anadolu Lisesi, 1 adet Özel Fen 

Lisesi açılmıştır. 

*İlimiz Sandıklı İlçesinde 1 Özel Anaokulu, 1 Özel 

İlkokul, 1 Özel Ortaokul ve 1 Özel Anadolu Lisesi 

açılmıştır.

*Bolvadin İlçesinde 1 Özel Anaokulu, 1 Özel İlkokul ve 1 

Özel Ortaokul açma işlemleri tamamlanarak eğitim 

öğretime başlamıştır. 

KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONU
      İlçemiz TOKİ Sosyal Bilimler Lisemiz TOKİ Nurullah 

Oymak İlkokulu binasında geçici hizmet vermekte iken, 

2014-2015 öğretim yılında yapımı tamamlanan kendi 

binasında 100 kapasitelik kız öğrenci pansiyonu ile 

eğitim öğretime başlamıştır. 

İLİMİZDE

GÜZEL  SANATLAR  LİSESİ

AÇILDI

  2014-2015 Eğitim Öğretim yılında 
Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Lisesi 
açılmıştır. Güzel Sanatlar Lisemizde Müzik ve 
Resim bölümleri bulunmaktadır.



33

Afyonkarahisar Atatürk Anadolu Lisesi ’nde 
gerçekleştirilen dağıtım törenine, sayın Valimiz İrfan 
Balkanlıoğlu, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Kemalettin 
Conkar, İl Özel İdare Genel Sekreter Vekili Recep Oyur, İl 
Defterdarı Mustafa Ceylan, İl Milli Eğitim Müdür Vekili 
Yusuf Tuğlu, İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Kazım 
Çengelci,Okul Aile Birliği başkanı ve üyeleri ile Anadolu 
Liseleri Okul Müdürleri,öğretmenler ve öğrenciler 
katılmıştır.

Törenin açış konuşmasında Milli Eğitim Müdür Vekili 
Yusuf TUĞLU,2013 yılında İlimiz Süleyman Demirel Fen 
Lisesi ile Cumhuriyet Anadolu Lisesinde görev yapan 
öğretmenler i le öğrenci lere 300 adet tablet 
dağıtıldığını,bu günden itibaren ilimiz genelinde ikisi 
merkez de olmak üzere 11 adet ortaöğretim okulunda 
daha öğretmen ve öğrencilere tablet dağıtılacağını,tören 
yapılan Atatürk Anadolu lisesinde görev yapan 
öğretmenlere 52 adet,öğrencilere 165 adet olmak üzere 
toplamda 217 adet tablet dağıtımı yapılacağını 
belirtmiştir.

İLİMİZDE TABLET DAĞITIMI TÖRENLE YAPILDI

Tablet PC dağıtım töreninde bir konuşma yapan Valimiz Balkanlıoğlu “Fatih Projesi adı altında tüm öğrencilerimizin okul 
hayatında çok ileri teknolojiye kavuştuğunu,bu imkanı sağlayan devletimize ve milletimize şükran borcumuzun 
olduğunu,kendilerinin bilgisayarla 30’lu yaşlarda tanıştıklarını, hatta bilgisayarlar bozulur diye çok fazla kullanmadıkları 
günler bile olduğunu,bir şey araştırmak ve bulmak için ciltlerce kitaba bakmaya artık gerek kalmadığını,dolayısıyla bu 
bilgisayar ve teknolojinin eğitimde bize çığır açacağını,geçmişte eğitim hizmetlerine ayrılan ödeneğin diğer birimlere ayrılan 
ödenekten daha az olduğunu ama şimdi en üst düzeylerde Milli Eğitim Bakanlığına ödenek ayrıldığını, inşallah daha da ileriye 
giderek artırılacağını,çünkü eğitimin her şeyden önce geldiğini, bu anlamda tablet pc’lerin eğitimcilere ve öğrencilerimize 
çok faydalı olacağına inandığını belirterek,herkese hayırlı ve uğurlu olsun.”dedi.

Ayrıca kendisinin öğretmen çocuğu olduğunu belirten sayın valimiz Balkanlıoğlu; “babasının eğitim için canını 
verdiğini,kendisini insanları eğitmek için eğitime ve öğretime adadığını, babasının en büyük mutluluğunun yetiştirdiği 
insanların çok iyi yerlere gelmesi ve o kişilerin babasının elini öpüp, kendisine teşekkür etmeleri olduğunu, kendisinin bile 
ilkokul öğretmeninin elini öptüğünde öğretmeninin de çok sevindiğini,bu anlamda kutsal bir görev ifa eden 
öğretmenlerimizin yaptığı vazifenin önemini unutmamalarını,bu uğurda ellerinden gelenleri yapmalarını ”belirtmiştir.

 Konuşmaların ardından Atatürk Anadolu Lisesi öğretmenlerine ve daha sonra 9. sınıf öğrencilerine tablet pc bilgisayarlar, 
Valimiz İrfan Balkanlıoğlu ve diğer protokol üyeleri tarafından dağıtılmıştır. 
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İHSANİYE GAZLIGÖL 
ORTAOKULU´NDAN ÜÇ BAŞARI

Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği ve 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ortaklığında düzenlenen 
“Çocuk ve Süt” konulu yarışmanın 10-12 yaş gurubu Resim 
dalında İhsaniye Gazlıgöl Ortaokulu  7/B Sınıfı  
öğrencilerimizden Ömer Faruk KAPLAN Türkiye Birincisi, 
Şiir dalında Gazlıgöl Ortaokulu 7/A Sınıfı öğrencilerinden 
Emine KILINÇ  Türkiye İkincisi olmuştur.Gazlıgöl Ortaokulu 
5. Sınıf öğrencilerinden Çiğdem AKMAN’a ise mansiyon 
ödülü verilmiştir.

Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği ve 
Ankara Üniversitesi Rektörlüğü ortaklığında düzenlenen 
ve İl Birliklerine üye olan işletmelerde yaşayan çocukların 
katıldığı resim ve şiir yarışmasının beşinci ödül töreni 30 
Ocak 2014 tarihinde Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 100. 
Yıl salonunda gerçekleştirildi.

“Çocuk ve Süt” konulu yarışmanın ödül töreni 
öncesinde İl Birliklerimize üye yetiştiricilerimizin çocukları 
ve aileleri ile birlikte Anıtkabir’ e gidilerek ulu önder 
Atatürk’ ün ebedi istirahatgahı ziyaret edildi. Dereceye 
giren çocuklara GTHB Hayvancılık Genel Müdür Yardımcısı 
Dr. İbrahim ÖZCAN, Ankara Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayhan ELMALI ve TDSYMB Genel Başkanı 
Cemalettin ÖZDEN’ in açılış konuşmalarının ardından 
ödülleri verildi. Dereceye giren yarışmacılardan; 
birincilere dizüstü bilgisayar, ikincilere video kamera, 
üçüncülere fotoğraf makinesi hediye edildi. Ayrıca her 
kategori için üçer adet mansiyon ödülü, ödül alan her 
çocuğa da başarı belgesi verildi.

Ayrıca okulumuzda da tören düzenlenmiş ve 
öğrencilerimize hediyeleri  verilmiştir.

EMİR MURAT ÖZDİLEK OTELCİLİK VE TURİZM MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE 3 ÖDÜL

25 OCAK 2014 tarihinde AŞPAFED in düzenlediği 2. Balıkesir Ulusal Yemek Yarışmasında Okulumuz Emir Murat Özdilek 
Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 3 ödülle döndü. Avrupa Aşçılar Birliği (EURO – TOQUES) kurallarının uygulandığı yarışmada 
okulumuz öğrencilerinden Rıfat Altın, Gençler Tavuk kategorisinde “Parmesan Çanağında Tavuk” isimli yemeği ile katılmış 
Bronz madalya almıştır. Yine aynı yarışmada Gençler Kuzu kategorisinde ise Türker Güvenen “Mantarlı Risotto Yatağında 
Soslu Kuzu” isimli yemeği ile , Samet Gölcük ise “Baharatlı Sos Eşliğinde Kuzu Tac”ı isimli yemeği ile  Bronz madalya 
alaraktoplamda 3 bronz madalya kazanmışlardır.

Ayrıca yarışmaya katılan okulumuz  öğrencilerinden Senem Özkan, Mustafa Aydoğmuş ve KezibanTezci katıldıkları 
yarışmada jürinin büyük beğenisini kazanmışlardır. Yarışmaya katılan öğrencilerimizin başarılarının devamını diler, 
yarışmada emeği geçen Okul Yöneticisi ve Öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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KADINANA İMAM HATİP ORTAOKULUNDAN ADAP 
PROJESİNE DESTEK...

Afyonkarahisar’da Değerlerimizi Anlatalım (ADAP) 
Projesi kapsamında faaliyetlerini sürdüren Kadınana 
İmam Hatip Ortaokulu İlimiz Merkez Huzurevine bir 
ziyarette bulundu.

Bu ziyaret, Huzurevinde kalan yaşlılarımızın gönlünün 
kazanılması, hal ve hatırlarının sorulması, moral verilmesi 
amacı ile yapıldı. Peygamberimiz (SAV)’in bir Hadisi 
Şerifinde buyurduğu: “Saçı sakalı ağarmış yaşlı 
Müslüman´a saygı gösterip ikram etmek, Allah´a 
saygıdandır.” (Ebu Davud, "Edeb," 23) ilkesi gereğince 
yapılan bu ziyaret Huzurevinde kalan insanlara büyük 
moral oldu.

Bu ziyaret kapsamında içinde bulunulan haftanın Kutlu 
Doğum Haftası olması nedeni ile öğrencilerimiz kısa bir 
program sundular. Bu programda öğrenciler tarafından 
Kur’an-ı Kerim okundu, ilahiler söylendi. Programa 
katılanlara Peygamber Efendimiz (SAV)’i temsilen gül 
dağıtıldı.

Bu ziyarete İl Milli Eğitim Şube Müdürlerimiz İbrahim 
ÖZKUL ve Hikmet TUNCER ile Okul Müdürümüz Alaattin 
YILMAZ, Okul Aile Birliği Üyelerimiz Nurullah ÇETİN, 
Ahmet ÖNDER, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni, 
Okulumuz ADAP Projesi Sorumlu Öğretmeni Ruveyda 
ERDOĞDU, Rehber Öğretmen Harun UYSAL ile bir gurup 
öğrencimiz katıldı.

DİNAR ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİNDEN 
ÇEVRE DUYARLILIĞI

Milli Eğitim Şube Müdürü Caner Özdemir’in de hazır 
bulunduğu ‘Temiz ve Sağlıklı Bir Dinar İçin Hep Beraber El Ele’ 
projesi kapsamında Okul Müdürü Ramazan Koç, öğretmen ve 
öğrenciler Salı Pazarında el broşürü dağıttılar. Pazarcı esnafına ve 
alış veriş yapmaya gelen vatandaşlara broşürler dağıtılırken, 
vatandaşlara sözlü olarak da sık sık ellerin yıkanması, yerlere çöp, 
sigara izmariti atılmaması, tükürülmemesi gibi hatırlatmalarda 
bulundular. 

 
Okul Müdürü Ramazan Koç basına yaptığı açıklamada şunları 

söyledi; “Dinar Anadolu Sağlık Meslek Lisesi olarak toplum 
hizmeti çalışması kapsamında birlikte yaşadığımız ilçemizde daha 
temiz bir çevre için ‘Temiz ve Sağlıklı Bir Dinar İçin Hep Beraber El 
Ele’ projesini hazırladık. Proje kapsamında özellikle Salı gününü 
seçmemizde ki amacımız halk pazarının olması ve daha çok 
insana ulaşabileceğimizdir. Üzülerek belirtmemiz gerekirse 
toplumumuzun büyük bir kısmının kişisel temizlik ve çevre 
temizliği konusunda duyarlı olmadıklarını görmekteyiz. 
Amacımız, insanlarda sağlıklı bir çevre bilinci oluştura bilmek. 
Bunu yaparken de sağlığın yolu temizlikten geçer düşüncesi ile 
okul idaresi ve öğrenciler olarak birlikte içinde yaşadığımız 
topluma katkıda bulunabilmek amacıyla ‘Temiz ve Sağlıklı Bir 
Dinar İçin Hep Beraber El Ele’ sloganı ile Pazar yerinde broşür 
dağıtmaya karar verdik. Projemizin başarılı olacağına inanıyoruz. 
Dinar halkının da bizlere destek vererek temiz ve sağlıklı bir çevre 
oluşturma konusunda katkılarının olacağını düşünüyoruz.” dedi.
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TÜRKİYE ÜÇÜNCÜSÜNDEN MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZE ZİYARET

38 İlden toplam 270 sporcunun katıldığıOrtaokul Judo TÜRKİYE 
ŞAMPİYONASI Finalleri 11-13 Nisan 2014tarihlerinde Gaziantep’te 
yapıldı. Şampiyona öncesi Antalya’da yapılan yarı final judo 
müsabakalarında Özlem Özyurt Ortaokulu öğrencilerinden Emine 
TUKUL kategorisinde Grup Birincisi olarak Gaziantep’te yapılan 
Türkiye Şampiyonasında İlimizi temsil etme hakkı elde etmiştir.

Daha önceki yarışmalarda da Türkiye dereceleri bulunan 
başarılı Sporcumuz Emine TUKUL Bayanlar 40 Kg.da Türkiye 
Üçüncüsü olup Bronz Madalya kazanarak ilimizi başarıyla temsil 
etmiş olan Türkiye Üçüncüsü öğrencimiz İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Sayın Metin YALÇIN’ı ziyaret etmiştir.

Milli Eğitim Müdürümüz  Metin YALÇIN; başta öğrencimiz 
olmak üzere; ailesi, okul idaresi ve öğretmenleri ile antrenörü Ayhan 
AVCA ’yı tebrik ederek başarılarının devamını dilemiş ve öğrencimizi 
ödüllendirmiştir.

KADINANA İMAM HATİP ORTAOKULU KUTLU DOĞUM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

 
Kadınana İmam Hatip Ortaokulu tarafından 12/04/2014 tarihinde İlimiz Merkez Rehberlik Araştırma Merkezi Konferans 
Salonunda yapıldı. 

Programa çok sayıda davetli katıldı. Program İstiklal Marşı ile başladı.  Öğrencilerimizin okumuş olduğu Kur’an-ı Kerim,  
ilahiler ve şiirler, davetliler tarafından büyük beğeni topladı. Okul Müdürümüz Alaattin YILMAZ ve İl Müftümüz Sayın Burhan 
İŞLEYEN’de günün anlam ve önemi ile ilgili birer konuşma yaptı. Sayın Müftümüz konuşmasında “Peygamber Efendimiz 
(SAV)’i gerçek manada sevmenin O’nun gibi yaşamaya çalışmakla mümkün olabileceği”ni vurguladı. Programda davetlilere 
Peygamber Efendimiz (SAV)’i temsilen gül ve gül kokulu lokum dağıtıldı. Program sonunda 40 Hadis Ezberleme yarışmasında 
dereceye giren öğrencilerimize İl Genel Meclisi Başkanı Sayın Salih SEL tarafından, hayırsever vatandaşlarımızdan karşılanan 
çeşitli ödüller verildi.

Okul Müdürümüz Alaattin YILMAZ tarafından hafta boyunca çeşitli etkinlikler düzenleneceği belirtildi. Bu çerçevede 
Afyonkarahisar Huzurevinde kalan yaşlılara yönelik bir program, şehir merkezinde çeşitli noktalarda gül dağıtımı,  hayırsever 
vatandaşlarımızın katkıları ile okul bölgesinde tatlı dağıtımı yapılacağı, bu vesile ile de tüm Afyonkarahisarlı hemşerilerimizin 
Kutlu Doğum Haftasını da kutladığını belirtti.

Peygamber Efendimiz (SAV)’in doğumunun 1443. Yıldönümü nedeni ile düzenlenen Kutlu Doğum programlarının ilki 
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2 NİSAN OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ
AFYONKARAHİSAR ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ TARAFINDAN, ´OTİZM´ KONULU PANEL DÜZENLENDİ.

02 Nisan 2014 tarihinde,  saat;  10:30 da 
Afyonkarahisar Özel Eğitim Uygulama Merkezi tarafından, 
´OTİZM´ konulu panel düzenlenmiştir. 2 Nisan Otizm 
Farkındalık gününde, ´Otizme Bakış´ başlığı altında; 
düzenlenen panelde Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Bölümünden, Ana Bilim Dalı 
Başkanı Y.Doç.Dr. Ahmet Hamdi  ALPASLAN ( Otizmde Tıbbi 
Tanılama), Afyonkarahisar Rehberlik Araştırma Merkezi 
Müdürü Nihat İNAN( Otizmde Eğitsel Tanılama), 
Afyonkarahisar Özel Eğitim Uygulama Merkezi Müdür 
Yardımcısı Olcay GÖÇEN( Otizm ve Özel Eğitim), 
Afyonkarahisar Otistik Çocuklar Derneği Başkanı Fatma 
KAVAS katıldılar.   

Panel Afyon Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi. Panele İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Emin EKİCİ, İl Milli Eğitim Şube Müdürü Ayşe 
GÜNER, ilimizde bulunan sınıf öğretmenleri ve rehber 
öğretmenler ile veliler katıldılar.

2 Nisan Otizm Farkındalık Günü münasebetiyle, 
Afyonkarahisar da ilkokullar arasında düzenlenen resim 
yarışmasında ve ortaokullar arasında düzenlenen 
kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere 
ödülleri verildi.

Müdürlüğümüzce 2013/2014 eğitim öğretim yılında uygulamaya konulmuş Afyonkarahisar’da Değerlerimizi 
Anlatıyoruz (ADAP) Projesi kapsamında birinci dönem yapılan toplam 2454 okul faaliyetinin değerlendirilmesi sonucu il 
genelinde yapılmış faaliyetler özgünlük açısından seçilmiş; değerlendirilme sonucu 11 okula ait 14 faaliyet 19/03/2014 
tarihinde Afyon Lisesi Konferans salonunda ödüllendirilmiştir. 

İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN, Proje Koordinatörü Şube Müdürü Mustafa AKÇİL, şube müdürleri Gürbüz BIDIK 
ve Ahmet ERTÜRK’ün de katıldığı ödül töreni Proje İl Yürütme Kurulu üyeleri ile merkez ve merkeze bağlı okullardan birer 
yönetici ile öğretmen olmak üzere 278 katılımcı ile gerçekleşti.

Birinci dönem faaliyetleri içinden Merkez Cumhuriyet Anadolu Lisesi Sorumluluk ile Dostluk ve Kardeşlik, Sultandağı 
Yakasenek Ortaokulu Temizlik, Çay Karacaören Yunus Emre Ortaokulu Doğruluk-Dürüstlük, Merkez TOKİ Sosyal Bilimler 
Lisesi Doğruluk- Dürüstlük ve Fedakarlık, Merkez Afyonkarahisar Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Dostluk ve Kardeşlik, 
Merkez  Ticaret Borsası Ortaokulu Sorumluluk alanında , Merkez Namık Kemal İlkokulu Yardımlaşma, Merkez Afyonkarahisar 
Merkez Ticaret Meslek Lisesi Yardımlaşma, İscehisar  Konarı İlkokulu Sorumluluk, Merkez Emir Murat Özdilek Otelcilik ve 
Turizm Meslek Lisesi Sorumluluk, Merkez  Sümer İmam Hatip Ortaokulu Dostluk ve Kardeşlik alanlarındaki faaliyetleri ile 
ödüllendirilmişlerdir. İlimiz genelinde projeye destek veren okul yürütme ekibi üyeleri ve okul idareleri başta olmak üzere 
tüm destekleyenleri kutluyoruz.

ADAP FAALİYETLERİ ÖDÜL TÖRENİ
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EĞİTİMDE KALİTE YÖNETİMİ DEĞERLENDİRİCİ 
EĞİTİMİ YAPILDI

13/03/2014 Perşembe günü Merkez EmirMurat 
Özdilek Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi toplantı 
salonunda İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Metin YALÇIN, İl 
Milli Eğitim Strateji Geliştirme Şube Müdürü İbrahim 
YEŞİLIRMAK, AR-GE görevlileri, merkez ve ilçelerimizden 
56 (elli altı)  yönetici ve öğretmenin katılımıyla “Eğitimde 
Kal i te  Yönet imi  Ödül  Değerlendir ic i ”  eğit imi  
gerçekleşmiştir.

Toplantı İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN’ ın açılış 
konuşmasıyla başladı. Metin YALÇIN “Kurumlarımızdaki 
kalite çalışmalarının önemine vurgu yaparak; Okul/kurum 
süreçlerinin, politika ve stratejilerinin, çalışanlarının ve 
kaynaklarının uygun bir liderlik anlayışıyla yönetilerek, 
öğrenci ve çalışanların memnuniyetinin sağlanması 
sonucunda toplum üzerinde kurumlarımızın olumlu etkiler 
bırakması ve başarıya ulaşmasıdır” dedi. Daha sonra 
Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi İl Formatörü Yusuf Ali 
CANCA tarafından ödül sürecine başvuran raporların 
değerlendirmesinde meydana gelen değişiklikler, 
değerlendirme süreç ve takvimi hakkında bilgiler verildi. 
Verilen ön bilgilerden sonra katılımcılar gruplara ayrılıp 
atölye çalışması şeklinde Örnek Ekip ve Kurum 
değerlendirmesi yaptı ve değerlendirme sonuçları tüm 
katılımcılarla paylaşıldı.

SULTANDAĞI İMAM HATİP LİSESİ’NDE TABLET DAĞITIM TÖRENİ YAPILDI
Milli Eğitim Bakanlığının Fatih Projesi kapsamında dağıtımı gerçekleştirilen tablet dağıtım törenine Sultandağı 

Kaymakamı Sayın Muhammet Emin GÜNGÖR, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri 
Abdullah DEMİR, Murat DİKTAŞ, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa OKUR, öğretmenler, öğrenci velileri, öğrenciler ve davetliler 
katıldı.

Okul Müdürü Ramazan TURAN’ın açılış konuşmasından sonra, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa OKUR da FATİH 
Projesi’nin önemini anlatan bir konuşma yaptı.

Sultandağı Kaymakamı Sayın Muhammet Emin törende yaptığı konuşmada, bütçede en büyük payın eğitime ayrıldığını 
söyledi. Hükümetin ve Sayın Başbakanın projeye verdiği önemi aktaran GÜNGÖR, tabletlerin hayırlı olması temennisinde 
bulundu. 

Törende bir konuşma yapan İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN, ‘Projenin, donanımıyla ve yazılımı ile 
tamamen yerli bir proje olduğunu hatırlatarak birçok gelişmiş ülkenin Milli Eğitim Bakanlığına projenin kendi ülkelerinde 
uygulanması konusunda başvurduğunu söyledi. Öğrencilere kitap okumaktan asla vazgeçmemeleri tavsiyesinde bulunan 
Sayın Metin YALÇIN,  tabletlerin tüm öğrenci, öğretmen, velilere ve Sultandağı’na hayırlı olsun temennisinde bulundu. İl Milli 
Eğitim Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN ve beraberindeki heyet daha sonra tablet dağıtım töreni için 9. sınıflara geçtiler. 
Coşkulu bir şekilde gerçekleştirilen tören, 45 öğrenciye protokol tarafından tablet dağıtımı ile sona erdi.
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68 OKULA BEYAZ BAYRAK VERİLDİ
Milli Eğitim ile Sağlık Bakanlıkları arasında imzalanan protokol çerçevesinde yürütülen "Beyaz Bayrak" projesi 

kapsamında Afyonkarahisar İli genelinde yapılan değerlendirme sonucunda 68 okul beyaz bayrak ödülü almaya hak kazandı. 
Şemsettinkarahisari Ortaokulu Müdürlüğü Salonunda düzenlenen törende İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN ve Halk 
Sağlığı Müdürü Uz.Dr. Lütfi AKGÜN tarafından  hak kazanan okul müdürlerine törenle sertifika ve bayrakları verildi. Törende İl 
Milli Eğitim  Şube Müdürü Gürbüz BIDIK ve Halk Sağlığı Şube Müdürü Mehmet ÖZAVCI hazır bulundular.

Beyaz Bayrak projesine Afyonkarahisar ilinde 2013-2014 eğitim öğretim yılında 101 okul başvurdu. Il Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından yapılan denetimlerin sonucunda 68 okul, iki yıl süreyle beyaz bayrak almaya 
hak kazandı.

YETİŞKİN EĞİTİMİNİN TEMEL PRENSİPLERİ ÇALIŞTAYI

Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen "Türkiye Yetişkin Öğrenme 
Projesi" kapsamında düzenlenen "Yetişkin Eğitiminin 
Temel Prensipleri" çalıştayı Afyonkarahisar (5 İlin ) hayat 
boyu öğrenme hizmetleri ve bağlı birimlerinin de katılımı 
ile Eskişehir’de gerçekleştirildi.Türkiye´deki yetişkin 
eğitiminin analiz edilmesiyle, bireylerin yetişkin eğitimi ve 
hayat boyu öğrenme faaliyetlerine katılmalarının 
önündeki engellerin kaldırılması için politikalar belirlemek, 
yetişkin eğitiminde kritik rol sahipleri olan yaygın eğitim 
kurum yöneticilerinin eğitimleri yoluyla yetişkin eğitiminin 
önemine ilgilerini çekmek, daha önce yaygın eğitim 

kurumlarıyla tanışmamış yetişkinlerin söz konusu kurumlarla tanışmalarına katkı sağlamak ve nihai olarak hayat boyu 
öğrenme faaliyetlerine katılımı arttırmaya yardımcı olmak amacıyla  "Türkiye Yetişkin Öğrenme Projesi" kapsamında 
"Yetişkin Eğitiminin Temel Prensipleri" konulu eğitim, Afyonkarahisar Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şube Müdürümüz 
Murat DİKTAŞ ve İlimiz genelindeki Tüm Halk Eğitimi Merkezleri,Mesleki Eğitim Merkezleri Müdürlerimizin katılımı ile 8-9 
Ocak 2014 tarihlerinde gerçekleştirildi.
           Avrupa Komisyonu tarafından 2012-2014 Yetişkin Eğitimi Avrupa Gündemi Uygulaması başlığı altında desteklenen ve 
Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü koordinesinde yürütülen projenin "Yetişkin Eğitiminin Temel 
Prensipleri" eğitimine Eskişehir, Bilecik, Kütahya, AFYONKARAHİSAR ve Konya illeri katıldı.

    MEB Din Öğretimi Genel Müdürü Nazif YILMAZ,  İl Milli Eğitim 

Müdürü Metin YALÇIN, Din Öğretimi Şube Müdürü İbrahim 

ÖZKUL, Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyesi  Prof. Dr. Şevki 

AYDIN, Diyanet İşleri Başkanlığı Manisa Eğitim Merkezi Müdürü 

Osman EĞİN ve Diyanet İşleri Başkanlığı Manisa Eğitim Merkezi 

Eğitimci Yazar Hüseyin ÖRESİN ́ ın sunumlarıyla, "Kur’an-ı Kerim  

Öğretiminde  Metotlar ve Sınıf Yönetimi, Kur´an Öğretim 

İlkeleri, Siyer Öğretim Yöntemleri ve Etkili İletişim" konularında 

eğitim semineri düzenlenmiştir.

KUR’AN-I KERİM VE SİYER ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ SEMİNERİ YAPILDI
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TİCARET MESLEK LİSESİNDEN ADAP´A DESTEK...
Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü ADAP 

(Afyonkarahisar’da Değerlerimizi Anlatıyoruz Projesi) 
projesi kapsamında bir uygulamasını gerçekleştirdi. Bütün 
okulları kapsayan projeye can-ı gönülden destek vermek 
hepimizin görevidir. Çünkü bizi biz yapan değerler aşınır, 
yıpranır, unutulursa biz biz olmaktan çıkarız. Toplumsal 
huzurumuz, milli bütünlüğümüz, manevi beraberliğimiz, o 
güzel duyarlılığımız kalmaz.

Biz de Merkez Ticaret Meslek Lisesi olarak, projeye 
katkımız olsun, üzerimize düşen görevi yapalım, 
değerlerimizi yeni nesillere tekrar hatırlatalım, onların bu 
değerlere sahip çıkmasını sağlayalım diyerek bazı 
faaliyetlerde bulunduk. 

Bu faaliyetlerimizden birisi de İlkokul öğrencilerini 
sevindirmek için çocukların en çok sevdiği oyun aracı olan 
top aldık. 

Okulumuzdaki her sınıf bir top alıp, ilkokulların sınıflarına 
birer tane hediye edecektir. Her sınıfımız birden fazla top 
alarak bu faaliyete katılmışlar ve minikleri sevindirmişlerdir. 
Böylece sevinçler paylaşılmış, minikler sevindirilmiş, 
paylaşma duygusunun verdiği huzur ve mutluluk öğrencilere 
yansımıştır.

 Neden 31 Aralık günü derseniz, deriz ki herkesin 
eğlenmeği düşündüğü bir günde farklı şeyler yapılabileceğini 
göstermek istedik. Çocukları sevindirmek için aslında günün 
ve saatin önemli olmadığını açık bir şekilde gördük. Çocukların 
sevinci her şeye değermiş.

Değirmenayvalı İlkokulu, Salar İlkokulu, Salar Atatürk 
İlkokulu, Halımoru Bozdoğan İlkokulu’nun her sınıfına birer 
top hediye edilmiştir. Çalışmaya katkı sağlayan öğrencilerime, 
eğitim liderlerime ve kıymetli idarecilerime teşekkür 
ederim...

Zafer Kalkınma Ajansı Doğrudan Destek Faaliyet projesi kapsamında hibe almaya uygun 
görülmüş, “Afyonkarahisar’ da Meslek Liselerinin Üretim Kapasitesinin Geliştirilmesi 
Araştırması” adlı proje kapsamındaki hareketlilikler 17- 18 Aralık 2013 tarihlerinde Ankara 
Yenimahalle Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, Ankara Olgunlaşma Enstitüsü ve Ankara Otelcilik 
ve Turizm Meslek Lisesi’ ne; 26- 27 Aralık 2013 tarihinde Bursa Osmangazi - Tophane Teknik Ve 
Endüstri Meslek Lisesi, Yıldırım - Yeşilyayla Teknik Ve Endüstri Meslek Lisesi ve Yıldırım – Faik 
Çelik Kız Teknik ve Meslek Lisesi’ ne gerçekleştirilmiştir. Proje kapsamındaki son hareketlilik 06- 
07 Ocak 2014 tarihinde İstanbul’ daki Üsküdar İMKB Kız Teknik Ve Meslek Lisesi, Şişli Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi, Esenyurt Kıraç IMKB Teknik Ve Endüstri Meslek Lisesi, Beşiktaş Etiler 
Otelcilik Ve Turizm Meslek Lisesi’ ne gerçekleştirilmiştir.

İstanbul hareketliliğine katılan öğretmenlerimiz; Uydukent Kız Meslek Lisesi yiyecek ve 
içecek hizmetleri öğretmeni Göksel BAYRAKTAR; Gazi Teknik Ve Endüstri Meslek Lisesi tesisat 
teknolojisi öğretmeni İbrahim Ethem ESENOĞLU; Zübeyde Hanım Kız Teknik Ve Meslek Lisesi 
çocuk gelişimi öğretmeni F. Gülgün YEŞİLDAĞLAR; Afyonkarahisar Teknik Ve Endüstri Meslek 
Lisesi metal teknolojisi öğretmeni İsmail GÜLSER; Afyonkarahisar Teknik Ve Endüstri Meslek 
Lisesi öğretmeni motorlu araçlar teknolojisi Fikri AYDOĞDU; Ali Çetinkaya Kız Teknik Ve Meslek 
Lisesi giyim üretim teknolojileri öğretmeni Atike ŞAHİN; Ali Çetinkaya Kız Teknik Ve Meslek 
Lisesi çocuk gelişimi öğretmeni Asena GÜLER ŞILAK; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji 
Geliştirme Birimi’ nde görevli Bahri TURUNÇ, Tuğçe ÖZDEN ÇINAR, Oğuzhan TEKİN, Züleyha 
ZENGİN ve Kadir EKER’dir

MESLEK LİSELERİNİN ÜRETİM KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ ARAŞTIRMASI



          İlimizde  05-10 Mayıs 2014 tarihleri arasında ilimiz merkez ve merkeze bağlı okullarımızın katılımıyla Geleneksel 
Çocuk Oyunları Şenliği ( mendil kapmaca, yağ satarım bal satarım, kaleli yakan top, tombik oyunları) düzenlenmiştir.



Afyonkarahisar Akarçayda İlimiz ve ilimize bağlı Halk Eğitimi Merkezi Müdürlükleri, Mesleki Eğitim Merkezi 
Müdürlükleri, Yerel Yönetimler, Meslek Odaları, Sivil Toplum Kuruluşları,  Görsel ve Yazılı Medya Kuruluşları (Yerel 
Televizyonlar, Yerel Gazeteler) ve çeşitli Firmaların katılımıyla İlimizde ilk defa 19-20-21 Haziran 2014 tarihleri arasında 
Öğrenme Şenlikleri düzenlenmiştir.
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ÖĞRENCİLERİMİZ İLE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ YAPILDI

Manisa’nın Soma ilçesindeki maden faciasında yaşamını yitiren işçiler anısına, 21 Mayıs 2014 Çarşamba günü İl Milli 
Eğitim Müdürü Metin YALÇIN, İl Milli Eğitim Şube Müdürü İbrahim ÖZKUL, öğretmenler, müdürlüğümüz personelleri ve ilimiz 
merkez ve merkeze bağlı kasabalarda bulunan lise öğrencileri ile doğa yürüyüşü yapıldı. Yürüyüş öncesi Manisa İlimizin Soma 
İlçesinde meydana gelen maden faciasında yaşamını yitiren madenci şehitlerimiz için Kur’an-ı Kerim  okundu. Okunan 
Kur’an-ı Kerim’in ardından  şehitlerimize dualar edildi.  

Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın, gazetecilere yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar’daki Anadolu ve Meslek 
liselerinden 400 öğrencinin katılımıyla yürüyüşü gerçekleştirdiklerini belirterek, “Allah, milletimize böyle acıları bir daha 
yaşatmasın. Ölenlerimize Cenab-ı Allah’tan rahmet diliyoruz, onları şehitlik makamına ulaştırmasını temenni ediyoruz. 
Hayatını kaybeden işçilerimizin ailelerine ve milletimize de başsağlığı diliyoruz” diye konuştu.

Sonra, doğa yürüyüşüne başlandı. Yürüyüş Hıdırlık Amfi Tiyatrodan başlayıp Afyonkarahisar`ın genel görünümü 
izlenerek Zafer Kent Orman`ında son buldu.

Doğa Yürüyüşü sonrasında İl Milli Eğitim Müdürü YALÇIN, yürüyüşe  katılan tüm öğretmen, öğrenci ve personellere 
teşekkür etti.   
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İlimizin başarılı ortaokullarından Şemsettin Karahisari Ortaokulu, 4 Haziran 2014 Çarşamba günü saat 12.00’de işlek 
caddelerimizden olan 2. Dumlupınar Caddesi’nde “Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi” kapsamında “okuyorum ” etkinliği 
düzenledi. Etkinliğe kalabalık öğrenci ve öğretmen grubu katıldı. Trafiğe kapalı caddenin başında açıklamalarda bulunan okul 
müdürü Hamza EVLİCE; 

“Çok az okuyan bir toplumuz. Türkiye’de kütüphane sayısı 1412, kahvehane sayısı 570.000 buna göre 49.500 kişiye bir 
kütüphane düşerken 122 kişiye bir kahvehane düşmektedir. Gazete okuyanların nüfusa oranları; Japonya %62, Almanya 
%48, Türkiye %5.Okuma oranımız çok düşük olduğu için toplumun bu yarasına dikkat çekmek istedik.”dedi.

Etkinliğe katılan Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN ise; “Ülkemiz okuma açısından fakir bir ülke. Eğitimde kaliteyi 
artırmak adına birçok şey yapıyoruz. Yeni zenginleştirilmiş kütüphaneler (z-kütüphane) açıyoruz. Bu sayede halkımız 
okullarımıza gelerek okuma , araştırma yapabiliyor.Böyle bir etkinlik yapan Şemsettin Karahisari Ortaokulu öğrencilerine, 
öğretmenlerine ve okul idaresine teşekkür ediyorum.” dedi.Proje koordinatörü Türkçe öğretmeni Murat TÜRKÖZ, 
‘‘Afyonkarahisar halkımıza okuma sevgisi aşılamak amacıyla okuma etkinliği düzenledik.Katkısı olanlara teşekkür ederim. 
’’dedi.

Toplumdaki okuma oranının azlığına dikkat çeken öğrenciler , harçlıklarıyla aldığı kitapları hep birlikte  okumaya 
başladı. Okunan kitaplar bir süre sonra caddeden geçen vatandaşa , iş yerlerine imzalanarak hediye edildi. Kitap hediyesi 
alanlar , öğrencilere ve okula teşekkür ettiler.

OKUMA ETKİNLİĞİ

31 Mayıs 2014 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürümüz Metin YALÇIN okulumuzda devam eden 12 Dev Adam Basketbol 

Okulu çalışmalarını izledi. Çalışmalara katılan sporcu öğrencilerle sporun önemi ve faydası üzerine sohbet etti. Eğitimin 

parçası olan spor;  çocuklarımızın gelişiminde önemli olduğu belirtilerek genç ve çocukların daha fazla spor yapabilmeleri 

yönünde çalıştıklarını söyledi. Bu çalışmalara destek veren Müdürümüz Eray ÇELİKELOĞLU ve Beden Eğitimi Öğretmenimiz 

Feyzullah DEMİRKALE’ ye  teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

12 DEV ADAM BASKETBOL OKULU
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2014 yılı Teklif Çağrısı Erasmus+ Okul Eğitimi Personel 

Hareketliliği Projeleri Başvuru Sonuçları ve 2014 yılı Teklif 

Çağrısı Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel 

Hareketliliği Projeleri Başvuru Sonuçlarına göre 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki 

okullarımız İstanbul, Ankara, İzmir ve Mersin' den sonra 5. 

sırada yer almıştır. İl geneli okul sayısına oranladığımız da 

ise Türkiye 1. olmuştur.

TS1 ve TS2 Ek Puanlarıyla LYS Türkiye 
Birincisi...
İ l imiz Anadolu Öğretmen Lisesi  
öğrencimiz Mehmet Selim ORTAK, TS1 ve 
TS2 Ek Puanlarıyla LYS Türkiye Birincisi 
olmuştur.
2014 LYS sonuçlarının açıklanmasından 
sonra TS1 ve TS2 ek puanlı sıralamada 
Türkiye birincisi olmuştur. Öğrencimizi, 
velisini ve tüm emeği geçenleri tebrik 
ediyoruz.

İlimiz Hüseyin Sümer Ortaokulu Özel Eğitim 6. Sınıf öğrencisi Zehra  Sultan  KÜÇÜKKAYA 1-4 Haziran 2014 tarihlerinde 
Mersin ilinde yapılan Türkiye Özel Sporcular Olimpiyatlarında jimnastik dalında 3 altın 2 bronz madalya kazanarak 
okulumuzu ve ilimizi başarı ile temsil etmiştir. Önümüzdeki yıl düzenlenecek olan Dünya Özel Sporcular Olimpiyatlarında 
yurtdışında ülkemizi en iyi şekil de temsil edip, başarılar kazanacağına inancımız tamdır. Desteklerinden dolayı başta velimiz 
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak şampiyonumuzu tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

LYS TÜRKİYE BİRİNCİSİ

Mehmet Selim ORTAK

AB PROJELERİNDE  TÜRKİYE BİRİNCİSİYİZAB PROJELERİNDE  TÜRKİYE BİRİNCİSİYİZ

İLİMİZDEN TÜRKİYE ŞAMPİYONU ÇIKTI

E-TWİNNİNG PROJELERİNDE
İSTANBUL VE ANKARA'DAN 

SONRA TÜRKİYE 
ÜÇÜNCÜSÜYÜZ.
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Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi kapsamında 4. 

Ekip Okulları 14.05.2014 tarihinde Atatürk İlkokulu`nda 

Anneler Günü`nü kutlamak üzere şiir dinletisi düzenlediler. 

Dinletiye Okullarımızın müdür ve öğretmenlerinin yanında 

Md. Yardımcılarımız Emin EKİCİ , Yusuf TUĞLU ve Şube 

Müdürümüz A.Fevzi ÖZDEMİR ve çok sayıda velilerimiz de 

katıldılar.

Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında gerçekleştirilen “Tane Tane Toplayalım, Adım Adım Engelleri Aşalım” 

kampanyasını yapmış olup, kampanya sonucunda Afyonkarahisar Belediyesi temsilcisi, Çevre İl Müdürlüğü temsilcisi, 

Spastik ve Ortopedik Engelliler Derneği temsilcisi ve 9. Ekip okul müdürlerinin katılımı ile spastik ve ortopedik engelli Selçuk 

KILCAN’a tekerlekli sandalye teslim töreni yapılmıştır.

9. Ekip Okulları: Mareşal Fevzi Çakmak İlköğretim Kurumu,  Kadaifçioğlu Kız Yatılı Bölge Ortaokulu, Beyyazı İlköğretim 

Kurumu,  Bozdoğan Halımoru İlköğretim kurumu,  Işıklar Kocatepe Ortaokulu, Işıklar Şeker İlköğretim Kurumu, Karaaslan 

İlköğretim Kurumu, Kızıldağ İlköğretim Kurumu, Nuribey İsmet Attila Ortaokulu, Sadıkbey İlköğretim Kurumu

ŞİİR DİNLETİSİ

MAVİ KAPAK KAMPANYASI
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Çay İmkb Anadolu Lisesi

Tübitak 45.ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Proje  
Yarışması Proje Özeti

Projemin adı “KASİSLERİN GİZLİ ENERJİSİ”. Araçların 
yo l l a rd a k i  h a re ket i n i n  e n e r j i  ü ret i l m e s i n d e  
kullanılabileceğini düşünerek bu proje üzerinde 
çalıştım.Araçların yolda hareketi sırasında önlerine 
konulan kasislerde oluşabilecek enerjiyi elektrik enerjisine 
dönüştürüp bunun  yol aydınlatmalarında ve ısıtma 
sisteminde kullanılabilirliği değerlendirildi.Yapılan 
çalışmalarda bunun mümkün olduğu görüldü.Kasislere 
gelen araçların konulan düzeneğe olan etkisi hareket 
enerjisine sonrada elektrik enerjisine dönüştürülerek 
aydınlatma da kullanıldı.

KASİSLERİN GİZLİ ENERJİSİ
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75. Yıl İlkokulunun Sandıklı ilçemizde ilk defa 

gerçekleştirdiği 2013-2015 yıllarını kapsayan AB hibe 

destekli HOPE-Hear Our Planet Earth (Dünyamızı ve 

Gezegenimizi Duyun) adlı çok taraflı okul ortaklığı 

projesinin Türkiye hareketliliğini 19-25 ekim tarihleri 

arasında Fransa, İtalya, İspanya, Kuzey İrlanda ve 

Slovenya’dan öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirdi. 

Ziyaret süresince ortak ülkelerin öğretmenleri 75. Yıl 

İlkokulunu ziyaret ederek, işbaşı gözlem yapılıp sınıf 

incelemesi ve iş birlikçi çeşitli aktiviteler gerçekleştirdiler, 

ayrıca ilçemiz Kaymakamı Faik Arıcan, Belediye Başkanı 

Mustafa Çöl ve Milli Eğitim Müdürü Emin Karaosman gelen 

misafirlere katılım sertifikaları takdim etti. Ayrıca proje 

içeriği gereği ilçemizdeki Sera ziyaret edilip iyi tarım 

örnekleri, Sandıklı sıcak suyunun sürdürülebilir enerji 

kaynağı ve temiz enerji için kullanımı Avrupalı ortaklarla iyi 

örneklem olarak paylaşıldı ve bilgi alış verişinde bulunuldu. 

İngilizce öğretmeni ve proje koordinatörü Yıldız Erdoğmuş  

Türk eğitim sistemi hakkında sunum yaptı. Avrupa’dan 

gelen Öğretmenlerin ilçemizi ve değerleri benimseyip 

memnun ayrıldıklarını dile getiren 75. Yıl İlkokulu Müdüresi 

Edeviye Çoban, "75. yıl İlkokuluna Avrupa boyutu 

kazandırma yolunda başta proje koordinatörü İngilizce 

öğretmenimiz Yıldız Erdoğmuş olmak üzere bizlerle birlikte 

çalışan tüm okul personelime  ayrı ayrı teşekkür ediyorum" 

dedi.

75. YIL İLKOKULUNDAN ÇOK TARAFLI OKUL ORTAKLIĞI PROJESİ

2014 Yılı Teknik Destek Programı kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı tarafından başarılı bulunarak desteklenmeye hak 
kazanan ve Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen “Yaratıcı Drama Eğitimi” adlı teknik destek faaliyeti 
21-28 Haziran 2014 tarihinde Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezi’nde gerçekleştirildi. 32 saati kapsayan yaratıcı drama 
eğitimi ile farklı branşlardaki öğretmenler, derslerde ve öğrenciler ile yürütülen serbest zaman etkinliklerinde kullanılmak 
üzere eğlenceli, öğretici ve sezdirmeye dayalı yeni yöntem ve teknikler ile ilgili uygulamalı eğitim aldı. 

Kocaeli Bölge Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Burhan AKÇİN tarafından verilen eğitim faaliyeti İl Milli Eğitim Müdürü 
Metin YALÇIN ve Şube Müdürü İbrahim YEŞİLIRMAK tarafından ziyaret edildi.

YARATICI DRAMA EĞİTİMİ
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Toprak Bayramı etkinlikleri kapsamında Müdürlüğümüz ile İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işbirliğinde 
Sülümenli İlkokulunda İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hüseyin ARAP ve İl Milli Eğitim Müdürümüz Metin YALÇIN  ve 
Şube Müdürü Abdullah DEMİR’in de katılımıyla çiçek fidesi dikimi etkinliği yapıldı. Törende İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Hüseyin ARAP,  İl Milli Eğitim Müdürümüz Metin YALÇIN, Sülümenli Belediye Başkanı İbrahim EROĞUL ve Okul 
Müdürü İbrahim YILDIRIM birer konuşma yaptılar.

Yoğun katılımın olduğu etkinlikte Sülümenli İlkokulu öğrencileri halk oyunları gösterisi de yer aldı. Anasınıfı 
öğrencilerine hediyeler verilirken, öğrenci ve velileriyle birlikte okul bahçesine çiçek fidesi dikimi yapıldı. Tören sonunda 
katılımcılara ikramlarda bulunuldu.

TOPRAK BAYRAMI ETKİNLİKLERİ 

Belediye Başkanı Burhanettin ÇOBAN ise, ‘‘Atık Su Arıtma 
Tesisi Kurma ve İşletme Birliği kanalıyla evlerimizdeki kızartma 
yağlarının lavabolara dökülmesinin engellenmesi ve çevre 
bilinci oluşturmak amacımızdır.1 litre atık bitkisel yağın, bir 
milyon litre suyu kirlettiğini , bir yılda Afyonkarahisar 
merkezde 7 milyon metreküp suyu faturalandırıyoruz. 
Afyon´da her iş yerinden veya her evden ayda birer litre yağ,  
atık su kanalizasyon sistemine bırakılsa Afyonkarahisar´daki 
tüm su kaynaklarımız bundan kirleniyor demektir. Dolayısıyla 
bu konuda çocuklarımızın vatandaşlarımızın bilinçlendirilmesi 
gerekiyor. Türkiye´de ikinci defa bir il belediyesi olarak  15 
okulumuza atık yağ toplama makinelerini kurduk. Bu sistemle 
çocuklarımız, mutfaklarında biriken yağları okula getirerek 
makinelere dökecekler. Bu makine akıllı bir sistemle çalışıyor. 
İçinde ne kadar yağ olduğunu biliyor, karışım varsa, karışımı 
ayırıyor. Çocuklarımız hem buradan litre başı 50 kuruş para 
alacaklar, hem de bu konudaki bilinçlendirmeyi arttıracağız. 
Bilinçli , duyarlı ve çevreyi koruyan nesiller yetiştirmek başlıca 
görevimiz. ’’ dedi.

Atık yağ toplama makinesi tanıtılarak , getirilmiş atık yağla 
makinenin çalışması gösterildi. Getiren kişi, her litre atık yağa 
karşın makineden ödülünü aldı. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü nedeniyle Şemsettin Karahisari Ortaokulunda bir etkinlik düzenlendi.Programın açılış 
konuşmasını yapan okul müdürü Hamza EVLİCE, Gelecek nesillere temiz bir çevre bırakmak istediklerini belirtti.Bu konuda 
destek olan başta Belediye Başkanı Burhanettin Çoban olmak üzere İl Milli Eğitim Müdürü Metin Yalçın ve emeği geçenlere 
teşekkür etti.İl Milli Eğitim Müdürü Metin YALÇIN, insana hizmet edecek çevrenin düzenlenmesi noktasında önemli bir 
kültürel alışkanlığa sahip olduğumuzu söyledi. Bu medeniyetten güç alarak gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak 
adına çevreciliğe büyük önem verildiğini belirtti. Afyonkarahisar Belediyesi ve Çevre İl Müdürlüğü ile kurumlarımız arasında 
başlatılan Evlerden Bitkisel Atık Yağların Toplanması Projesi ilimize hayırlı olsun dedi.

ÇEVRE GÜNÜ ETKİNLİĞİ
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Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu´nun yılsonu etkinliği 

büyük bir coşkuyla kutlandı.Okul Müdürü Velican 

AKBULUT  "Okul Öncesine Verilen Emek Mutlu Yarınlara 

Ulaşmak Demek" sloganıyla başladığı konuşmasında okul 

öncesi eğitimin önemiyle ilgili bir konuşma gerçekleştirdi.
Okul Öncesi Eğitimin önemine dikkat çekmek ve 

kamuoyu oluşturmak için okul öncesi öğrencilerimizin bin 

bir emekle hazırladıkları gösteriye; İl Milli Eğtim 

Müdürümüz Sayın Metin YALÇIN i le  beraber 

Müdürlüğümüz Yöneticileri de katılmışlardır.   

VİLAYETLER BİRLİĞİ ANAOKULU´NDAN YILSONU ETKİNLİĞİ...

Manisa-Soma’da hayatını kaybeden 301 madencimiz 

için Kadınana İmam Hatip Ortaokulu tarafından Mevlid-i 

Şerif Programı düzenlendi.20 Mayıs 2014 Salı Günü Öğle 

Namazına müteakip İlimiz İmaret Camisinde düzenlenen 

programda okul öğretmen ve öğrencileri tarafından 

okunan Hatm-i Şeriflerin, Yasin-i Şeriflerin, Kelime-i 

Tevhidlerin, Salavatların duası yapıldı. Mevlid programına 

okulun idareci, öğretmen ve öğrencileri ile çok sayıda 

vatandaş katıldı.
 Programdan sonra cami bahçecinde lokma tatlısı 

dağıtımı yapıldı.

KADINANA İMAM HATİP ORTAOKULUNDAN MEVLİD-İ ŞERİF...

Okulumuz 7/B Sınıfı öğrencisi Esin KOÇ 12 Nisan 2014 

tarihinde Afyonkarahisar’da yapılan 2000 metre Yıldız 

Kızlar Kros müsabakasında İlçemizi temsil ederek il birincisi 

olmuştur.25 Nisan 2014 tarihinde Isparta´da yapılan 

atletizmi geliştirme proje yarışmalarında öğrencimiz Esin 

KOÇ bölge finallerini de 1. olarak tamamlamıştır.
 11 Mayıs 2014´te Adana´da yapılacak olan Türkiye 

Şampiyonasına katılmaya hak kazanan öğrencimize 

bundan sonraki yarışmalarda başarılar dileriz.

ŞUHUT ATATÜRK YİBO BÖLGE BİRİNCİSİ
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İl Milli Eğitim Müdürlüğünün EKİP (Eğitimde Kaliteyi İyileştirme Projesi) çalışmaları çerçevesinde 17.Grup okulları  

“Oku-yorum Etkinliği” 21/04/2014 Pazartesi günü saat 13.00-14.30 arasında okuma alışkanlığını özendirme ve kazandırma, 

farkındalık oluşturma, başarıyı artırma amaçlı olarak İlimiz Merkez PTT önü, Merkez Ziraat Bankası önü, Zafer Müzesi önü, 

Anıtpark önü ve Uzun Çarşı da Anafartalar Anadolu Lisesi, Atatürk Anadolu Lisesi, Kocatepe Anadolu Lisesi, Süleyman 

Demirel Fen Lisesi, TOKİ Sosyal Bilimler Lisesi ve Özel Zafer Fen Lisesinden (yirmişer öğrenci) toplam 120 öğrenci, 15 

öğretmen ve okul müdürleri ile kitap okuma etkinliği gerçekleştirilmiştir.
Vatandaşlar tarafından bu etkinliğin büyük ilgi gördüğü, okuma alışkanlığının teşvikine örnek teşkil ettiği, bazı 

vatandaşların kitap okuma etkinliğine katılarak destek verdiği, bu tür faaliyetlerin takdir edilip her tarafa yaygınlaşmasının 

arzu edildiği ifade edildi.   
 

KİTAP OKUMA ETKİNLİĞİ
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İlimiz merkez ve ilçelerinde görev yapan rehber öğretmenlere ‘iSmart–Disleksik Çocuklar için Akıllı Teknolojik 

Çözümler Projesi’ tanıtıldı. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürütmekte olduğu iSmart -540074- LLP-1 2013-CZ-

COMENIUS- CMP – Disleksik Çocuklar için Akıllı Teknolojik Çözümler Projesi ‘nin yaygınlaştırma faaliyetleri tüm hızıyla devam 

ediyor.  Afyonkarahisar Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından ilimiz Merkez ve ilçelerinde görev yapan 

rehber öğretmenlere yönelik olarak 22.10.2014 tarihinde düzenlenen sene başı rehber öğretmen toplantısının gündem 

maddelerinden birini ‘’ iSmart-Disleksik Çocuklar için Akıllı Teknolojik Çözümler Projesi’’ oluşturdu.
Toplamda 180 rehber öğretmenin katıldığı toplantıda, Strateji Geliştirme Birimi’nden Proje Koordinatörü Bahri 

TURUNÇ uygulama bölgesi olduğumuz proje hakkında kısa bir tanıtım yaptı. Proje kapsamında okullarda rehber öğretmenler 

tarafından yapılması gereken faaliyetleri anlatan Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Nihat İNAN, ‘Disleksi, zihinsel bir 

yetersizlik değildir ve zeka ile ilişkisi yoktur. Hatta zeka düzeyi çok yüksek çocuklarda da görülmektedir. Disleksiklerin zeka 

düzeyleri düşük olmadığı gibi özel yeteneklere de sahip olabilirler. İzafiyet teorisini ortaya koyan Albert Einstein,  Rönesans 

döneminin büyük mimarı, heykeltraş ve ressam Leonardo da Vinci´nin disleksi olduğu söylenmektedir.’ dedi. Toplantıya 

katılan öğretmenlerimize proje tanıtımı, disleksi, disleksinin belirtileri, okul öncesi dönemde gözlenen belirtiler, ilköğretimin 

başında gözlenen belirtiler, disleksiklerin eğitim sürecinde karşılaştıkları sorunlar gibi konu başlıklarını ve açıklamalarını 

içeren proje broşürleri dağıtıldı. Son olarak öğretmenler, disleksik bir öğrencinin okul hayatında yaşadıkları zorlukları anlatan 

‘TaareZameen Par (Yerdeki Yıldızlar)’ filminin fragmanını izlediler ve bunu üzerine değerlendirmeler yaptılar. Her öğretmenin 

mutlaka izlemesi gereken filimin konusu: Harfleri sayıları algılama problemi yaşayan Ishaan çevresi ve ailesi tarafından 

tembel geri zekalı muamelesi görür. Çalışmayı öğrenebilmesi için yatılı okula verildikten sonra tanıştığı resim öğretmeni ile 

değişen hayatı ve başarısını anlatan bir film. Ishaan derslerinde başarısız, yaptığı işlerin çoğunda tutarsız bir çocuktur, yazı 

yazmayı ve okumayı 3.sınıfta olmasına rağmen öğrenememiştir, kitabı her açtığında kelimeler sanki dans ediyor gibi gelir 

ona. Bu başarısızlığın sonucunda içine kapanık ve karamsar bir ruh haline bürünür, mutluluğu ve özgürlüğü insanlardan 

uzaklaşmakta bulur. Annesinin ilgisine karşın babasının katı tutumu Ishaan´ın zihinsel dünyasında gidiş gelişler yaşamasına 

sebep olur. Tam her şeyden ümidini kesmişken resim öğretmeni Ishaan´ın hayatını tam anlamıyla değiştirir.

İSMART – DİSLEKSİK ÇOCUKLAR İÇİN AKILLI TEKNOLOJİK ÇÖZÜMLER PROJESİ 

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün yürütmekte olduğu iSmart -540074- LLP-1 2013-CZ-COMENIUS-CMP– 

Disleksik Çocuklar için Akıllı Teknolojik Çözümler Projesi‘nin 3.  toplantısı 29-30 Eylül 2014 tarihinde Yunanistan’ın Selanik 

şehrinde gerçekleşti. Toplantıya Strateji Geliştirme Birimi’nden Proje Koordinatörü Bahri TURUNÇ, Pınar DEMİR ve Şuhut 

Atatürk Yatılı Bölge Ortaokulu Özel eğitim öğretmeni Hülya OKUTAN katıldı.
Çek Cumhuriyeti’nin koordinatörlüğünde yürütülen Brüksel merkezli projenin diğer ortakları Malta, İtalya, Almanya, 

Yunanistan ve İsveç’tir. Afyonkarahisar’ın uygulama bölgesi olduğu bu projenin amacı akıllı bilgisayar teknolojisine dayalı 

malzemelerin (akıllı telefonlar, tabletler ve akıllı tahtalar) eğitimin her seviyesinde her türlü eğitim kurumunda kullanılmasını 

etkin kılarak disleksik öğrencileri BİT ile desteklemeyi amaçlamaktadır. 
Ayrıca disleksik öğrencilerin hafızalarını dijital olarak genişletmektir ve bu amaca ulaşmak için proje; öğrencilerin akıllı 

araçlarına sınıftan yazılı metinlerin ve diğer çalışma malzemelerinin aktarımını sağlayan yazılım programını geliştirmek ve 

öğretmenlerin sınıf ortamında anlattıkları dersi akıllı teknolojik araçlara yüklemeleri ve öğrencilerin kullanımını sağlamaktır.
Çocukların büyük bir çoğunluğu birinci sınıfa başladıktan sonra 3-4 ay içinde okuma-yazmaya başlar ve bu beceriyi kısa 

süre içinde geliştirirler. Doğal olarak, anne-baba olarak bizlerin beklentisi de budur. Ama maalesef okula yeni başlayan 

çocukların yaklaşık %10’u diğerleri kadar şanslı değildir. Onlar için okul kısa sürede kabusa dönüşür. Bu sıkıntı önlem 

alınmazsa bütün eğitim hayatı boyunca devam eder. Herhangi bir zihinsel sorunu, duyma ve görme engeli olmayan bir 

öğrenci okuma yazmada zorluk çekiyorsa ilk akla gelmesi gereken sorun disleksi olmalıdır. İlk kez 1881 yılında tanımlanan bu 

bozukluk, Dünya Nöroloji Federasyonu tarafından“ geleneksel eğitim ortamında, yeterli zekaya ve sosyo-kültürel fırsata 

sahip olmasına rağmen, okumayı öğrenme güçlüğü ile kendini gösteren bir bozukluk” olarak tanımlamıştır.
Dahil olduğumuz bu proje ile ilimizde disleksi ile ilgili bir farkındalık gelişimine imkan sağlanmıştır.

Ayrıca proje ekibimiz Selanik’te Atatürk’ün doğduğu evi ziyaret etmiştir.  Atamızın doğduğu evi, yıllarca kitaplarda 

gördükleri evi yerinde görmenin heyecanını yaşayan ekibimiz , proje toplantısında giydikleri Atatürk ve Selanik temalı 

tişörtlerle dikkat çekerek Atamız hakkında diğer proje ortaklarına kısa bir sunum yapmışlardır.

İLİMİZDE DİSLEKSİ FARKINDALIĞI ARTIYOR
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Sayın Valim, 
Değerli Protokol Üyeleri, Kıymetli Basın Mensupları 
ve Değerli Katılımcılar…
Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından hazırlanarak 

organize edilen “Avrupa Birliği Projeleri Tanıtım 

Toplantısına” hoş geldiniz. Bugünkü toplantımızda ilimiz 

genelinde 2013 yılında AB Projeleri kabul edilerek 

uygulamakta olan ve 2014 yılında sözleşme imzalayarak 

uygulayacak olan okullarımızı sizlere hem tanıtacak ve hem 

de onların bu başarısını birlikte kutlayacağız.  Bilim ve 

teknoloji günümüzde baş döndürücü bir hızla ilerlemekte, 

haberleşme ve ulaşım araçları sayesinde dünya küçük bir 

köy haline gelmektedir. 
Böylece ticaret, sanayi ve imalattan kültürel alanlara 

kadar ülkeler arasında ortak çalışma imkânları doğmakta, 

hatta bu giderek zorunlu hale gelmektedir. Bir asır 

öncesinin insanları pek çok alanda yetenek sahibi iken 

günümüz insanları bilimsel çalışmaların detaylanarak 

gelişmesi üzerine yalnız belli bir konuda yetenek ya da 

uzmanlık gösterebilmektedir. Buna karşılık günümüz 

problemleri, bir kişinin hatta bir kurumun çözemeyeceği 

kadar karmaşıktır. 
Ayrıca her alanda kıyasıya bir rekabet söz konusudur. 

Böyle bir ortamda kurum ve toplumların varlıklarını 

sürdürebilmeleri için zaman, insan gücü ve diğer kaynakları 

en iyi şekilde değerlendirme zorunluluğu vardır. Bu da bir 

plan ve programla gerçekleştirilebilir. Plan ve program ise 

bir organizasyon işidir.

 AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ TANITIM TOPLANTISI 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SAYIN METİN YALÇIN'IN 

KONUŞMA METNİ

Başarıların sürekli olması, toplum hayatının nizam ve ahenginin sağlanıp devam etmesi isteniyorsa bunlara yönelik bir 

planın bulunması gereklidir. Bu planın bir programa bağlanması ve programı oluşturan alt bölümlerin belirlenerek bunlara 

özgü projelerin hazırlanıp hayata geçirilmesi gerekir. Projeler, programların yapı taşları olup programların gerçekleşmesi, 

projelerin başarısına bağlıdır. Bu sebeple sistemli, planlı ve bilinçli çalışmanın bir göstergesi olarak algılanan proje düşüncesi 

ve projeli çalışmalar son yıllarda büyük rağbet görmektedir. Projeli çalışmanın en önemli özelliği onun rutin bir iş olmayıp 

istisna olması, bir kez uygulanması, iş yapısı, hedef, girdiler ve beklenen sonuç gibi temel esaslarda mutlaka farklılıklara sahip 

olmasıdır.
Projeli çalışma önemlidir. Projeli çalışma; tanımlanmış bir hedefi, birbiriyle ilişkili aktiviteleri, belli süresi, ulaşılması 

gereken sonuçları, sorumluluk ve yetki sınırları çizilen bir ekibi ve kullanılmak üzere bütçesi olan bir çalışmadır. En güç 

projelerde bile işler tam olarak tanımlanır ve mantıklı olarak bölümlere ayrılırsa hiç bir işin büyük olmadığı görülür. Bu da bizi, 

“ Yolu ve yöntemi araştırılıp bulunur ve buna göre hareket edilirse başarılamayacak iş yoktur.” sonucuna götürür.
Eğitime ayrılan bütçenin her yıl artırılmasına rağmen eğitim giderleri de artmaktadır. Bu sıkıntıların bir kısmını 

gidermek ve çağdaş  eğitim imkanlarını yurt sathına yaymak için çeşitli fon ve finans kuruluşlarıyla ortak çalışmalar  

yapılmaktadır.Bir projenin uluslararası standartlarda hazırlanmış olması projenin başarılı olmasında etkilidir. Çünkü proje 

için kaynak talep edilen ülke ya da kuruluş kendi ölçütlerine uygun konuya öncelik verecektir.
Avrupa Birliği Bakanlığı, AB süreci doğrultusunda kamu ve sivil topluma yönelik olarak pek çok proje geliştirmiş ve 

geliştirmeye devam etmektedir. AB üyelik sürecinde ülkemiz genelinde kamu ve sivil toplumun etkinliğinin artırılması, AB 

konusunda diyaloğun geliştirilmesi, AB'nin Türkiye'de daha geniş kitlelere anlatılması ve Türkiye'nin Avrupa'da daha etkin 

tanıtılması için kurumlarımız ve okullarımız tarafından da çeşitli projeler yapılarak gerek Merkezi Finans İhale Birimi 

Başkanlığı gerekse Türkiye Ulusal Ajansı tarafından finanse edilmektedir. 
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Söz konusu projeler bir 
yandan ülkemizin Avrupa'da daha 
etkin tanıtımına yardımcı olurken 
öte yandan öğretmenlerimizin ve 
okul yöneticilerimizin mesleki 
gelişimine katkıda bulunmakta 
aynı zamanda da öğrencilerimizin 
staj ve yerinde gözlem yoluyla 
Avrupa ülkelerindeki iyi örnek ve 
uygulamaları yerinde görmelerine 
de fırsat tanımaktadır.

Afyonkarahisar İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak bu 
anlamda son 2 yıl içerisinde 
oldukça hızlı ve başarılı bir ivme 
yakalamış durumdayız; Bir yıl 
önceye kıyasla, 2013 yılında ilimiz

genelinde kabul edilen 5 AB Projesi ile 36 yetişkin ve 28 öğrencimiz bu fırsatlardan yararlanıp AB Fonlarından 216,330- 
avroluk pay ilimize gelirken,  2014 yılında kabul edilen AB Projesi sayımız 23' e çıkmış ve yararlanıcı sayımız toplamda 554 ü 
bulurken, AB Fonlarından alacağımız pay ise 2.208.714,00.- avro'ya yükselmiştir. Aldığımız bu başarılı sonuçlarla ilimiz 2014 
yılında AB projeleri kabulü açısından nüfusa orantılı olarak Türkiye 1. si olmuştur.

Yine, Müdürlüğümüz uluslar arası projelerde yakaladığı bu başarıyı 2014 yılında ulusal düzeydeki projelerde de 
göstererek; “Bu Benim Eserim” proje yarışmasına 2013 yılında 165 proje ile katılırken % 100 e yakın bir artışla 2014 yılında 
295 projeye çıkmış, bir önceki yıl 21 projeyle katıldığımız Ortaöğretim TÜBİTAK Proje sayımız % 690 artışla 2014 yılında 170'e 
çıkmıştır. 

“Eğitimde Kaliteyi Arttırma Projesi – EKAP” kapsamında ise; İl genelinde 652 deneme sınavı yapılmış, 4167 Veli'ye 
ulaşılmış, okul ve kurumlarımız tarafından 487 yerel proje uygulanmış ve bir eğitim öğretim döneminde 1 milyona yakın kitap 
okunmuştur.

Elde edilen tüm bu başarıların altında özveriyle çalışan okul ve kurum yöneticilerimiz, fedakar öğretmenlerimiz ve 
başarıya odaklı çalışan öğrencilerimiz vardır. Ben bu vesileyle emeği geçen herkese bir kez daha teşekkür ediyor, bu çalışma 
ve başarıların gelecek yıllarda daha da artacağı temennisiyle hepinize saygılar sunuyorum.
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AR-GE BİRİMİ AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ TANITIM 

TOPLANTISI 
Müdürlüğümüz AR-GE Birimi tarafından hazırlanarak 

organize edilen, “Avrupa Birliği Projeleri Tanıtım 

Toplantısı” 14 Ocak Çarşamba günü saat 14.00 da Afyon 

Lisesi Konferans Salonu' nda yapıldı. 
Toplantıya Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Sayın Erhan 

GÜNAY, İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Metin YALÇIN, 

Protokol Üyeleri, İlçe Kaymakamları, İl Milli Eğitim Müdür 

Yardımcıları, İlçe Milli Eğitim Müdürleri ile İl ve İlçe Milli 

Eğitim Şube Müdürleri, Okul Müdürleri ve çok sayıda 

davetli ve basın mensupları katıldı.
İlimiz genelinde 2013 yılında Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından finanse edilen 5 AB Projesi ile 2014 yılında kabul 

edilerek sözleşmesi imzalanan toplam 2.425,044.- avroluk 

bütçeli 23 AB Projesinin Okul Proje Koordinatörleri 

tarafından sunumları yapıldı. Proje tanıtım sunumlarıyla 

oldukça hareketli geçen toplantıda Sandıklı 75.Yıl İlkokulu' 

nun Erasmus Plus / K2 Stratejik Ortaklık Projesi 

kapsamında ülkemizde bulunan Fransa Marsilya ve Nice 

Akademi' den e-Twinning Bölge Sorumlusu Madam Silvi 

Berit ile Madam Cristina Maria Avrand' da katılımlarıyla 

renk kattılar.

AVRUPA BİRLİĞİ PROJELERİ 
TANITIM TOPLANTISI 

SUNU GÖRSELLERİ
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YENİ
EĞİTİM KURUMU

OTUZ DÖRT
 

2014 yılı sonu itibarî 
ile iki okul hayırseverler, 

bir okul TOKİ ve otuz bir okul 
devlet imkânları ile 

tamamlanmıştır. 

MERKEZ TOKİ YATILI BÖLGE OKULU

İSCEHİSAR SELÇUKLU ORTAOKULU ÇAY PAZAR AĞAÇ İÖO



İbrahim Evren Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi
İKBAL AKARYAKIT A.Ş. 

tarafından yaptırılmıştır.

Şemsettin Güneş
İmam Hatip Ortaokulu
Teknik Anadolu Lisesi

GÜNEŞ YOL İNŞAAT A.Ş. 
tarafından yaptırılmıştır.

İBRAHİM EVREN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

MERKEZ TOKİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİİSCEHİSAR MERCAN İÖO
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KEÇECİLİK
(GELENEKSEL EL SANATLARI)

KOŞUMCULUK
(GELENEKSEL EL SANATLARI)

Eskiden insan gücü ile hamamda pişirilerek yapılan 

keçe, bugün makinalarda pişirilerek yapılmaktadır. Yapılan 

keçeye, yapan ve yaptıran kişilerin adları yazılmakta, 

keçelerin üzerine mavi, kırmızı, yeşil renklerden oluşan 

motif ve şekiller işlenmektedir. Demiryolu, göbek, yıldız, 

tavan, ay yıldız Afyonkarahisar keçelerinin üzerine işlenen 

motiflerden bazılarıdır. Keçe çeşitlerinin bazıları şunlardır: 

Kepenek, nakışlı keçe, bebe keçesi, belleme, fes, mevlevi 

zikkesi, yelek, at keçesi, seccade. Geçim kaynağı keçecilik 

olan keçelerini eski usül ile yapan keçeci esnafı bu 

mesleğini “Keçeciler Çarşısı'nda sürdürmektedir.

Afyonkarahisar'n kökü çok eskilere dayanan el 

sanatlarından biridir. Atların arabaya koşulması için gerekli 

olan amut, paldım, dizgin, şeker, ok kayışı, sırım gibi deri 

ürünlerinin yapımı ile uğraşan bir el sanatı dalıdır. 

Afyonkarahisar'daki koşumcular, kasaplardan aldıkları 

manda(camız) derilerini şapladıktan sonra, kayış haline 

getirmekte ve daha sonra koşum eşyalarını yapmaktadır. 

Koşumların üzerine dökümden yapılmış saçak ve püsküller 

süs için konulmaktadır. Koşumculuğa olan ilgi bugün yok 

denecek kadar azdır.



DENE PAZARI (YONCAALTI CAMİİ)

ORDU BULVARI

UZUN ÇARŞI

YEMENİCİLER ÇARŞISI

MEVLEVİ TÜRBE CAMİSİNİN AÇILIŞ TÖRENİ (1908)
1931 CUMHURİYET BAYRAMI

(HÜKÜMET BİNASI ÖNÜ)

DEVLET OKULU ÖĞRENCİLERİ (1930)

BİR ZAMANLAR AFYONKARAHİSAR







27

AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
KARAMAN MAHALLESİ KARAMAN İŞ MERKEZİ KAT:4-5

MERKEZ / AFYONKARAHİSAR

Telefon: 0 272 213 76 03
Fax: 0 272 213 76 05

http://www.afyon.meb.gov.tr
E-Posta: afyonmem@meb.gov.tr


